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KÖRSZÍNHÁZ: Köszönünk mindent a nézőknek!
Boldog születésnapot című 

előadásunkkal zártuk a 2017/18-
as évadot Nagykőrösön, s ezzel 
a darabbal búcsúzunk egy idő-
re nézőinktől! (A részletekről 
később, nemcsak a Heti Hírek 
hasábjain…)

Örülünk, hogy most is két telt-
házas előadáson szórakoztat-
hattuk a gyermekeket és térítés-
mentesen a fogyatékkal élőket!

A búcsú alkalmával – bár ez 
nem első eset volt, hogy meg-
ajándékoztuk közönségünket 

– mind a kb. 600 néző egy-egy 
szelet csokoládét kapott társula-
tunktól.

Köszönjük mindazoknak a 
segítségét, akik nélkül nem 
valósulhatott volna meg előa-
dásunk, különös tekintettel 
az ajándékozásra. Köszöne-
tünket fejezzük ki ezért Dr. 

Ábrahám Tibornak és csa-
ládjának, Kustár Tamásnak, 
Zágráb Nándornak, Kökény 

Gábornak és Dr. Tanai And-
reának, Danka Gyulának, 

Dénes Dénesnek, Kacsala 
Krisztinának, valamint a 
nagykőrösi Tesco Áruház-

nak és az Ági Virág Ajándék 
üzletnek!

HAMAROSAN ÚJRA
TALÁLKOZUNK!

A KÖRTÁNC Egyesület és a 
Körszínház vezetése nevében

Kiss Zsoltné Berényi Tünde, 
elnök

Kiss Zsolt, színidirektor
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Notesz

Kemény mondatok…
Kásler Miklós orvos(?) új 

EMMI-miniszter kijelentette: 
„Ha a magyarok nem használnák 
az ikes igét, akkor nem kapnák 
meg a rákot!” – Ez forradalmi 
„orvosi” felfedezés, csak kár, 

hogy a miniszter úr akkor jött 
rá erre, amikor az USA-ban – 
minden ember számára, nem 
csak a magyaroknak – tényleg 
feltalálták a rák ellenszerét!

A gyűlölet lángja…
Láthattuk a tv-ben, hogy 

Budapest környékén filmet 
forgattak, ahol egy egyiptomi 
színésznő – szerepe szerint – 
fejkendőt viselt. Ekkor lépett 
a képbe - szó szerint - egy bu-
dapesti férfi, aki indulatosan 
magyarázta neki, hogy migrán-
soknak semmi keresnivalója és 
joga nincs itt Magyarországon.

Egy taxis lépett közbe, aki be-
szélt angolul, mert a „honvédő” 
férfi csak magyarul beszélt, aki el-
magyarázta az indulatos férfinak, 
hogy ez egy filmforgatás, és a hölgy 
nem egy migráns, hanem egyipto-
mi színésznő. A hölgy hazájában 
már számtalan nemzetközi filmben 
szerepelt, s ebből következik, hogy 
bizonyára járja a világot, és némi 
fogalma van arról, hogy mi történik 
ma a Közel-Keleten, Észak-Afriká-
ban, vagy éppen Európában.

De gondolom, bármennyire is 
tájékozott lehetett a világ dolgai-
ról, arra bizonyára nem számított, 
hogy Budapesten, egy európai fő-
városban, a forgatás közben éri őt 
egy ilyen inzultus, pusztán csak 
azért, mert fejkendőt visel. Azt 
sem tudhatta, hogy ebben az or-
szágban, azaz Magyarországon – a 
milliárdokba kerülő propaganda 
révén – ez a lakosság többségében 
ilyen indulatokat vált ki.

Ugyanis a magyar választópolgá-
rok jó kétharmada egyetért azzal, 
hogy ide egyetlen migráns se tegye 
be a lábát, akár gyermek, akár as�-
szony, akár terhes nő, vagy idős 
ember.

Számukra mindenki terrorista, 
aki ki akarja rabolni „tejjel-mézzel 
folyó”, Kánaánra emlékeztető ha-
zánkat, gyilkolni akar, és asszonya-
inkat-lányainkat megerőszakolni.

A Fidesz által megfogalmazott 
„program” végtelenül egyszerű 
volt, és a tájékozatlan ember szá-
mára könnyen emészthető is: „Ide 
nem jöhetnek idegenek!”

Nem tudhatom, hogy az 
egyiptomi színésznő, aki 
egyébként arab származá-
sú, miképpen gondol majd 
a történtekre, s legfőképpen 
hazánkra. De az biztos, hogy 
a nem jó hírünket és „idegen 
szeretetünket” fogja hangoz-
tatni, melyet pedig államala-
pító királyunk, I. Szent István 
államalapító kritériumnak te-
kintett. Szent Istvánra végképp 
nem mondható, hogy ő So-
ros-bérenc lenne, mert ez tér-
ben, időben, és származásilag 
végképp nem jön össze!

Azt sem lehet mondani, hogy 
Soros György Szent István-bérenc, 
mert ő is legutóbb kinyilatkoztatta, 
hogy az Európai Uniónak a mig-
ránsproblémát ott helyben, azaz a 
Közel-Keleten, vagy Észak-Afriká-
ban kell megoldania.

Azt sem szabad elfeledni, hogy 
ezt az országot Szent István tette 
kereszténnyé, emelte ki a magyar-
ságot a pogányságból, és a keresz-
tényi elvekben benne foglaltatik, 
sőt a Tízparancsolatban is benne 
van, hogy szeresd felebarátodat, 
mint tenmagadat!

Na, de ezek az elvek nem érvé-
nyesülnek az illiberális „demok-
ráciában”, melyet mostanában 
feltalálója, a miniszterelnök, kon-
zervatív-keresztényinek hirdet, 
elfeledvén Szent István és a keresz-
ténység tanításait.

Államalapító Szent István 
királyunk országa – a történe-
lem viharai ellenére, már jó 
ezer éve fennáll, mert a hu-
mánumra, szeretetre épült, és 
szinte biztosra vehető, hogy a 
gyűlöletre épített „II. állama-
lapítónk”, Orbán Viktor orszá-
gának és uralkodásának idő-
tartama nem fog 2030-ig sem 
tartani!

Kocinkó

Jelmondatok, jelszavak országa…

Még a néhai Popper Péter fogalmazta meg, hogy frázisokat 
kedvelő ország vagyunk, azaz: „Mindig azt kell bizonygatni sza-
vakban és jelszavakban, ami nincs – ami van, az nem szorul iga-
zolásra!”

Így van ez a nagypolitikában, például mostanság, mert ilyen jelmondato-
kat használ Orbán Viktor propagandagépezete: „Állítsuk meg Brüsszelt!”, 
„Stop Soros!”, „Senkit sem hagyunk az út szélén”, stb.

Valószínűleg Brüsszelt mi sohasem fogjuk tudni megállítani, mert Brüs�-
szel alatt az Európai Unió értendő, melynek politikai-gazdasági erejével 
és ötszáz milliós lélekszámával Magyarország, – melynek csak szűk tíz-
millió lakosa van – valljuk be, nem tud mit kezdeni. De azért jól hangzik!

És persze vannak, akik el is hiszik ezt ebben a hazában!
Azóta már az is világossá vált, hogy Soros-terv sincs, sőt Soros György 

legutóbbi tanulmányában maga fejtette ki, hogy az illegális migráció el-
len küzdeni kell, és kivándorló országok gazdasági helyzetén kell javítani, 
azaz ott kell orvosolni a bajokat, ahol azok keletkeznek. 

De a propaganda természetesen a Nagy Testvér nyomán, hely-
ben is működik. A helyi „ingyenes” újságban lépten-nyomon 
olvashatjuk, hogy „Nagykőrös győzött!” Ha az győzelem, hogy 
a szegény, rászoruló emberek még mindig nem kapták vissza a 
befizetett csatornapénzük egészét, azaz 100 %-át, akkor ez nem 
győzelem, hanem Hazugság!

Ugyancsak ilyen „győzelem” az, hogy az egykor jobb napokat megélt 
nagykőrösi strandfürdő évek óta zárva van a nagyközönség számára, de 
hát ez nem baj, mert a hivatalos hatalom véleménye szerint: „a kőrösiek 
úgy sé szeretnek fürödni!”.(Sic!)

Ugyanilyen „győzelemnek” minősül a Csónakázó-tó „rendbetétele”, 
melyen egy csónak sincs, de azért be van kerítve, meg a Cifrakert is, 
amely inkább térkő bemutató hellyé vált, sem mint zöldövezetté.

Most megtudhattuk, hogy újabb „győzelem” előtt állunk, 
ugyanis piac-rekonstrukció készül. Ennek égisze alatt már min-
den ottani árusnak  felmondtak, és szándéknyilatkozattal szúr-
ták ki az érdekeltek szemét, ami tudjuk, jogilag semmit sem ér!

Nincs tehát biztosíték arra, hogy a várhatóan újabb, ki tudja honnan 
származó 600 milliós piaci rekonstrukció, mely nagyjából 300 m2-re 
koncentrálódik, kétmillió forint/ négyzetméter fajlagos kiviteli költségen 
kinek a bérleményébe fog majd kerülni? És az építőipari rekonstrukció 
kinek és kiknek fog majd hasznot hozni?

Ez a hatszázmilliós összeg vészesen hasonlít arra a pénzmennyiségre, 
melyet Lázár János ígért meg a kormány részéről a lakossági csatorna 
befizetések visszafizetésére, és melyet – állítólag – az önkormányzat már 
meg is kapott…

Visszatérve a nagypolitikára, azt is megtudhattuk, hogy az illi-
berális demokráciát hirtelen konzervatív keresztényinek nevezte 
el Orbán Viktor, pedig a keresztényi értékekkel igen csak hadi-
lábon állunk, hiszen a kormány a szociális ellátási rendszer ki-
adásait csökkenti, a kórházakat a kilátástalanságba taszítja, és a 
nyugdíjak emelését is csak az inflációhoz kötik. Pedig a kereszté-
nyi etika megkövetelné a jövedelem egyenlőségek mérséklését. 
És egy keresztényi kormánynak legfőbb vezérlő elve és köteles-
sége lenne, az igazságos elosztás elvének alapos elemzése, és 
ennek alapján való cselekvés.

Ferenc pápa például rámutatott arra, hogy minden keresztény ember, 
és persze közösség is arra hivatott, hogy segítse a szegények támogatását, 
hogy azok teljes jogú tagjai lehessenek a társadalomnak. 

Igaz, meghirdette kormányunk azt, hogy senkit sem hagyunk az út szé-
lén, de a statisztikai felmérések szerint a magyar lakosság egyharmada 
a létminimumon él, és az öregedő falvakban még rosszabb a helyzet, ott 
közel kétharmad él a létminimumon, teljes kilátástalanságban…

Aztán itt van az állam és az egyházak szétválasztása. Nemrég olvasható 
volt a helyi „ingyenesben”, hogy a Ceglédi Tanker, mely tudvalevő állami 
intézmény, együttműködési szerződést írt alá a helyi református Károli 
Gáspár Református Egyetemmel (a helyi köznyelv szerint a református 
tanítóképzővel). Tudomásom szerint egy normális demokráciában az 
egyházi iskola az egyházi, ott nincs állami beavatkozás, és az állami is-
kolákban pedig nincs keresnivalója az egyházaknak. Ezt kívánná meg az 
évszázadokkal ezelőtt lefektetett, az állam és az egyházak különválasztá-
sának európai gondolata, mely mindkettő számára előnyös, hiszen így 
megőrizhetik autonómiájukat.

Igen, a jelmondatok országa vagyunk, és ezzel a primitív, de végtelenül 

egyszerű és hatásos módszerrel próbálja a politikai vezetés a hiányossá-
gokról elterelni a figyelmet, úgy országosan, mint helyben is. S erre, mint 
tudjuk, súlyos pénzeket fizetnek, ahelyett, hogy a problémákat valóban 
meg kívánnák oldani. Ehelyett folyamatos ellenségkép gyártása zajlik or-
szágosan és helyben is, a problémák valódi, érdemi megoldása helyett. 

A propaganda nem megoldás a valós problémákra, ezt már az élet és 
a történelem bizonyította. Nem lehet mindent politikai propaganda gene-
rálszósszal leönteni, és így fogyaszthatóvá tenni! 

Ezért még súlyos árat fogunk fizetni mi, magyarok, mert mes-
terséges gyűlöletkeltésre nem lehet polgári demokráciát építeni, 
alapozni!                                                                              ábrahám
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vőre nézve bíztató. Zsombi III. 
helyet szerezte meg.

Horváth Levente szintén III. 
helyen végzett ebben a kor-, és 
súlycsoportban. Levinek most 
nem jött ki úgy a lépés egy sé-
rülés miatt.

Farkas György a gyermek II. 
korcsoport +30 kilójában gigá-
szi csatákat vívott. Agilis küz-

delmekkel Gyurcó az ezüstöt 
szerezte meg.

Gratulálunk minden kis Har-
cosnak! Nagyok voltatok ismét! 

A szülőknek és nagyszülők-
nek pedig köszönjük azt a sok-
sok bíztatást, szurkolást és a 
bizalmat!

Osu
sensei Ábrahám Edit

Remekül szerepeltek a Harcosok
Csongrád adott otthont a Pün-

kösd kupa nemzetközi knock 
down utánpótlás versenynek, 
ahol az ifjú karatékák küzdelem 
versenyszámban mérettettek 
meg.

A Harcosokat öten képvisel-
ték, akik remek szerepléssel, 
sokszor önmagukon túllépve 
szereztek dicsőséget maguknak 
és a klubjuknak.

Gyermek III. leány korcso-
portban Szokonya Kata remek 
küzdelmekkel II. helyen vég-
zett.

Szokonya Gergő erőt merítve 
az eddigi versenyekből, önma-

gát túlszárnyalva második he-
lyen zárt.

Gyermek II. fiúknál Szabó 
Zsombor ügyesen küzdött, el-
kapva sok jó tempót, ami a jö-

Családbarát                                  Családbarát

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
10; 13; 26; 64; 67

A hatos lottó heti nyerőszámai:
1; 7; 14; 16; 43; 45
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Ma közhely-
nek számít a NER 
fogalma, mely 
hivatalosan a 
Nemzeti Együtt-
működés Rend-
szerét jelente-
né. De messze 
nem erről van 

szó, hanem arról a „nemzeti 
együttműködés rendszeréről”, 
mely nemzetrész a hatalomhoz 
közel áll, sőt annak tevőleges 
társa a hatalom gyakorlásában. 
Persze nemcsak társa, hanem 
haszonélvezője is. Ők, az úgyne-
vezett NER-lovagok, azaz azok 
az oligarchák, akik jelentős, sőt 
brutális vagyongyarapodásra 
tettek szert a hatalomhoz való 
tartozásuk okán. Gondoljunk 
csak Mészáros Lőrincre, Garan-
csi Istvánra, és Tiborcz István-
ra, a miniszterelnök vejére.

Az is elgondolkodtató, hogy 
az EU-s pályázatok több ezer-
milliárdos tételének 25 %-ából 
pusztán csak öt személy, illetve 
vállalkozás részesült.

Visszagondolva a történelem-
re, Rákosi Mátyás, kommunista 
diktátor még az 1950-es évek-
ben ezt hirdette: „Aki nincs ve-
lünk, az ellenünk van!”

Kádár János, szintén kom-
munista vezető, aki az 1956-os 
forradalom után szovjet kato-
nai segítséggel jutott hatalomra 
Magyarországon, a puhadikta-
túrájában már ezt hirdette: „Aki 
nincs ellenünk, az velünk van!”

De mostanra, mintha az 
1950-es évek módszerei és 
gyakorlata köszönnének 
vissza, mert aki az úgyne-
vezett NER-ben nincs ben-
ne, az ellenük van, illetve 
számukra nincs is, nem is 
létezik. Dúl a kirekesztés, a 
politika, a kultúra, a sport, 
sőt a tudomány terén is. 
A mai hatalom a politikai 
ellenzéket, mely a demok-
rácia szükségszerű velejá-
rója, ellenségnek tekinti, 
a kultúrában színészeket, 
rendezőket rekesztenek ki a 
művészeti közéletből. 

Ennek súlyos bizonyítéka 
Alföldi Róbert színész-ren-

dező mellőzése, és előadá-
sainak visszamondása, de 
helyben is számtalan példát 
lehet mondani a helyi hata-
lomnak nem tetsző kultúr-
körök kirekesztésére.

Tudjuk jól, hogy a fővá-
rosi, vagy az országosan is-
mert és vidéken haknizó szí-
nészek és zenészek brutális 
önkormányzati gázsijukból 
bőven adnak jattot a helyi 
szervező kultúrosnak, míg 
ezzel szemben a helyi szín-
játszókör még ingyen, sőt 
ha bérleti díjat fizet, akkor 
sem léphet fel a kirekesztést 
megtestesítő helyi városi 
színpadra.

A sportban a NER rend-
szere úgy működik, hogy 
az országos vagy a helyi ha-
talmasságoknak nem tetsző 
sportkörtől, vagy sportveze-
tőtől megvonják a támoga-
tást.

A médiában is így van ez, 
mert csak azok a médiumok 
kapnak állami hirdetést, 
vagy külföldi vállalkozások 
által nyújtott támogatást, ha 
az a médium a NER-hez tar-
tozik, azaz kormánypárti.

A többi meg éljen meg úgy, 
ahogy tud!

Az EU-ban aztán a nyugati 
külföldi demokratáknak lehet 
szemforgatóan siránkozni a ma-
gyar sajtószabadság sárba tip-
rásán, miközben a nyugati mul-
tinacionális cégek szinte csak a 
kormánypárti sajtót támogatják, 
azaz adnak fel ott hirdetést.

Emlékezzünk csak a Csíki-sör 
„botrányra”, mely romániai sör, 
de még melyet Lázár János vett 
védelmébe, a magyar „öntudat-
tól” áthatva, a konkurens Heine-
kennel szemben.

Az ok a Heineken által hasz-
nált vörös csillag volt, amely 
ugyan nem politikai tartalom-
mal bírt, de nálunk, úgymond 
tiltott politikai jelképnek számít. 
Persze sok más cég is használ 
ilyet, mármint vörös csillagot, 
például a sportcipőt gyártó, leg-
ismertebb Converse cég is, és 
más üdítőital-gyártó cégek is.

De aztán csoda történt, mert 
a Heineken elkezdte támogatni 
a Kubatov Gábor által vezetett 
Ferencvárosi Futball Klubot, 
FTC-t, és a probléma egycsapás-
ra megszűnt.

P e r i s z k ó p
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Ahogy lapunk is beszámolt 
róla, pályázati pénzből felújítás-
ra kerül a nagykőrösi Október 
23-a téri lakótelep belső úthá-
lózata. A közbeszerzést a Soltút 
Kft. nyerte, a munkák június 14-
től kezdődnek.

Az önkormányzat tájékoztatá-
sa szerint június elsején a pol-
gármesteri hivatalban megtör-
tént a műszaki átadás-átvétel, 
amelyen jelen volt a rendőrség, 
a KÖVA, a Bácsvíz, valamint a 
műszaki ellenőrzést ellátó cég 
képviselője is.

A tájékoztatóból az öndicsé-
reten kívül megtudhatjuk, hogy 
a felújítás szakaszosan történik, 
és a Soltút értesíteni fogja szó-
rólapokon az érintettek körét, 
megadva azokat az elérhetősé-
geket is, melyeken a lakók fel 
tudják venni a kapcsolatot a ki-
vitelezővel.

A társadalmi kirekesztettségről…
„NER-barát” cég nyert

Nagykőrösön is
Az ugyan nem derült ki, hogy 

pontosan mely területeket érint 
a felújítás, például a VIII. és IX. 
épület melletti-előtti rész is ben-
ne van-e, mert talán ez a legros�-
szabb rész.

Ahogy azzal sem hoza-
kodott elő a tájékoztatót 
szignáló LV, hogy a közbe-
szerzésen az a Soltút nyert, 
amelyet a Hír TV legutóbb 
„állami megbízásokkal ki-
tömött útépítő cégnek” 
titulált. A 168 Óra pedig 
„NER-barátnak”, azaz a Fi-
desz által megalkotott Nem-
zeti Együttműködési Rend-
szer barátjának nevezte.

Az állami és önkormány-
zati beruházásokban jeles-
kedő Soltút Kft-hez dőlt a 
pénz az elmúlt évben, a Hír 
TV szerint 1,1 milliárd forint 
osztalékot fizetett két tulaj-
donosának.

könyvelő

A tudományos kitüntetése-
ket és eredményeket is elhall-
gatja a NER, ha olyan ember 
kapja, vagy éri el, aki önálló 
gondolkodással bír, és így nem 
tagja a NER-nek. Szomorú az 
egészben az, hogy tehetségte-
len embereket támogat a NER, 
akik úgymond kapcsolati tőké-
vel, azaz protekcióval rendel-
keznek, míg a tehetségeseket 
elnyomja, akár kultúráról, akár 
sportról, akár tudományról 
van szó.

Így megy ez mostanában, 
mert már a régi rómaiak is 
mondták, a pénznek nincs sza-
ga! Igaz, hogy szaga nincs, de 
lassan mindent ural ebben az 
illiberális demokráciában!

Ami viszont megmarad, az a 
társadalmi kirekesztettség min-
den területen, és ezáltal létre-
jön nem a NER, vagyis a Nem-
zeti Egység Rendszere, hanem 
az NMR, azaz a Nemzeti Meg-
osztás Rendszere!

ábrahám

Czira Szabolcs nagykőrösi 
polgármester nászura, a 
Mészáros Lőrinccel üzletelő 
Szíjj László építőipari társa-
sága, a Duna Aszfalt árbevé-
telét 43 milliárddal, mintegy 
százmilliárdra emelte. 

A Hír TV és a HVG.hu közlése 
szerint ebből 19 milliárdos nye-
reséget értek el, amiből a tulaj-
donos 12 milliárdot vont ki.

Ehhez kapcsolódó hír, ami 
az Mfor.hu oldalán jelent meg, 
hogy sikeres évet zárt Habony 
Árpád nem hivatalos kormány-
fői tanácsadó médiacége, a Lo-
kál napilapot, a lokal.hu-t és a 
888.hu-t kiadó Modern Media 
Group Befektetési és Vagyonke-
zelő Zrt. is. Az árbevétel 2 milli-
árdról 3 milliárdra, a nyereség 
pedig 54 millióról közel 700 mil-
lióra ugrott, amit a tulajdonos 
egy az egyben fel is vett.

Amíg a fideszes médiába 
ömlik a pénz, addig a hata-
lom által még nem benyelt 
nem kormánypárti sajtó 
haldoklik, a Népszabadság 
és a Magyar Nemzet után 
több lap is a megszűnés 
szélén egyensúlyoz.

könyvelő

9 milliárdot tett zsebre
Czira nászura
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Sokan úgy gondolják, hogy a ha-
lálunkkor bekövetkező fizikai, testi 
megsemmisülésünk egyúttal a lélek 
szabadságát fogja jelenteni, egy má-
sik világ, a túlvilág felé.

Ott, lelkünkre örök szeretet, békes-
ség, és végtelen öröm vár majd. 

Persze, a túlvilágról még senki 
sem jött vissza, hogy elmondja él-
ményeit, de a klinikai halál állapo-
tából visszatért emberek mind szinte 
ugyanarról az élményről és életérzés-
ről számolnak be.

Meg kell jegyeznünk persze, hogy 
bár ez halálközeli élménynek szá-
mít, de az illető mégsem halt meg, 
visszatért az élők világába, azaz ez 
egyfajta – bár valljuk be – speciális 
„életélmény”, hiszen az illető legfel-
jebb csak a túlvilág kapuját járta be.

A halálközeli állapotot átélő sze-
mélyek a túlvilág kapujába jutnak, 
ahol megmagyarázhatatlan fényes-
ség, nyugalom és szeretet árad felé-
jük, és egy olyan fényes csatornán 
haladnak át, amely egy negatív szü-
lésként fogható fel.

A túlvilági utazás során sokan 
beszámoltak arról, hogy elhunyt csa-
ládtagjaikkal találkoztak, de egyúttal 
egy olyan szellemóriással is, mely-
ből a végtelen szeretet, a tudás, az 
együttérzés, megértés áradt.

Ezt a szellemóriást mindenki meg-
tapasztalta, aki halálközeli élményt 
élt át, függetlenül attól, hogy az il-
lető vallásos, Istenhívő, vagy nem 
vallásos, azaz ateista volt-e. Úgy 
írják le ezt a lényt, mint aki a világ-

mindenséget uralja, és a vallásosak, 
Istennek, Budhának, vagy Allah-
nak hívják, a nem vallásosak pedig 
Fénylényként azonosítják.

Mindenki arról számol be, hogy 
a lelke testéből kiemelkedett, azt el-
hagyta, és saját magát látta fentről, 
műtőasztalon, folyóba fulladva, 
vagy halottként, gépkocsi karambol 
áldozataként.

Arról is beszámolnak halálközeli 
élményt átélők, hogy a földi létbe 
való visszatérés szinte fájdalmas 
volt, mert ott kellett hagyni a végte-
len nyugalmat, szeretetet és gondos-
kodást.

Feltételezhető mindezek alapján, 
hogy a túlvilágon egyetlen közös 
ősi szellemiség létezéséről van szó, 
akivel a testünk fizikai halálát köve-
tően, lelkünk egy másik világban, a 
túlvilágon találkozik majd.

Legalább is ez szűrhető le a halál-
közeli élményt, azaz a klinikai halál 
állapotát átélők beszámolóiból. Azt 
tudjuk, hogy a világmindenség végte-
len – és a tudomány mai álláspontja 
szerint egy ősrobbanás hozta létre. 
Hogy ez az ősrobbanás egy felsőbb 
isteni szellemi akarat hatására jött-e 
létre, vagy ez az anyagi világ sajátja, 
és törvényszerűsége, ezt nem tudhat-
juk.

A halálközeli élményt átélők sze-
rint azonban létezik egy szellemi 
lény, aki ezt az egész anyagi világot 
mégis csak uralja, s lelkünk - halá-
lunk után – találkozni fog majd vele.

ábrahám

A HVG május 31-i számában 
jelent meg Jakus Ibolya fele-
lős szerkesztő felvezető írása, 
melynek címe Az ördög pra-
dát visel. Ebből idézünk:

„Miközben Orbán Vik-
tor tőröl metszett focihuli-
gán-mentalitással irányítja 
az országot, saját lábán álló 
lánya leginkább egy sznob 
focista feleség észjárását 
majmolva veti bele magát a 
fogyasztói társadalom elit-
jét kiszolgáló trendi ágaza-
tokba. Ízlést venni persze e 
szektorok VIP-páholyaiban sem 
lehet, ízlést diktálni viszont a je-
lek szerint annál inkább. Címlap 
sztorinkból kiderül ugyanis, hogy 
a turizmusban-vendéglátásban 
már afféle orákulummá avanzsált 
Orbán Ráhel a büfé mellé felvet-
te a ruhatár szakirányt is, követ-

kezésképp a divat- és dizájnipart 
is a bűvkörébe vonta. A first 
daughter baráti köréhez tartozók 
váltották a korábban sikeres szer-
vezőgárdát a budapesti divathé-
ten, ők felügyelik az állami mar-
ketinget és fejlesztést, amihez ál-
lami támogatás és persze állami 
beavatkozás is társul. Még pedig 
az állami turisztikai ügynökségen 
keresztül, aminek bevallottan az 
egyik legbefolyásosabb szemé-
lyisége Orbán Ráhel.

Érdemes azért felidézni, 
hogy a kormányfő lánya már 
a Szigetfesztiválról írt egye-
temi szakdolgozatával be-
robbant a turisztikai szakma 
élvonalába. Ez annak fényé-
ben viszont inkább fenyege-
tő, hogy Orbán Viktor anno 
a társadalmi önszerveződés-
ről, civil- és politikai moz-

Médiatallózó

Forgácsok - Mi következik a 
halál után?

galmakról írta a szakdolgo-
zatát, alig három évtizeddel 
később pedig maga rendelte 
el a civilszféra ellen egyre 
agresszívebben folytatott 
hadjáratot. Magyarország ro-
vatunkban ismertetjük a Stop 
Soros törvénytelenség csomag 
legújabb változatát, amely szerint 
a hatalom szabadon vegzálhatja, 
sőt börtönnel is sújthatja a civi-
leket, ha a humanitárius cseleke-
detet migránssegítésnek ítéli – és 
tudjuk, hogy annak ítéli! A rovat 
másik cikke viszont arról szól, 
hogy a polgárok még véletlenül 
sem háborgathatnák tüntetések-
kel, demonstrációkkal a hatal-
mat: a kormány úgy korlátozná a 
véleménynyilvánítás jogát, hogy 
a közszereplők lakóhelyének 
környéke elveszítené közterület 
jellegét. S mindkét változást a Né-
met Szilárdságúvá silányult Alap-
törvénybe is belevésik. 

Pedig a hatalom önmérsékle-
tére számtalan precedens akad, 
a héten Szellem rovatunkban 
is felidézünk egyet Orbán Viktor 
egyik történelmi példaképéről. 
„Az ember nem tartóztathatja le 
Voltaire-t” – mondta állítólag jó-
zanságát visszanyerő Degaulle, 
amikor 1968-ban felmerült, hogy a 
Sorbonne-t megszálló egyetemis-
tákkal szimpatizáló, a diákvezér 
Cohn-Bendittel pedig egyetértő 
interjút közlő Jean-Paul Sartre-t ki 
kellene vonni a forgalomból.

Orbán kortárs példaképének 
Tayyip Erdogannak viszont csak 
egyetlen igazi ellenfele van a cik-
künkben idézett közgazdászok 
szerint – és pedig a török líra, 
amelynek rég nem látott gyengü-
lése a valutaválság szélére sodor-
ta az országot. Így még az elnök 
újraválasztásának „zökkenőmen-
tessége” is veszélybe kerülhet, 
ha csak a török háztartások a 
nagy vezír felhívására meg nem 
mentik a lírát valutatartalékaik 
beváltásával. 

Matolcsy Györgyöt viszont 
nem hatja meg a líra. Jegy-
bankja nem tart a forint 
gyengülésétől, sem az emiatt, 
valamint a megugró olajárak 
és a növekvő bérek hatására 
elszabaduló inflációtól. Hogy 
jóval gyengébb forint esetén 
sem feltétlenül avatkozik be, 
arra nyomós oka van: csak 
nyer rajta! Ennek köszönhető-
en hozhatta létre négy éve zökke-
nőmentesen a Pallas Athene ala-
pítványokat, melyek névadójáról 
immár örökre megtanultuk, hogy 
ha a kezéből időnként ellopják is 
a kardot, annak sincs semmi kö-
vetkezménye.”

Eddig a cikk, melyből kiviláglik, és 
azóta a média is beszámolt róla, hogy 
Orbán Viktor közvetlen környezete, 
beleértve a barátokat is, az utóbbi idő-
ben igen csak jól jártak a migránskam-
pánnyal. Mintegy hétmilliárd forintot 
zsebeltek be a Fidesz-, illetve kormány-
közeli reklámcégek. A kormányközeli 
építőipar is fellendülőben van, Mé-
száros Lőrinc, Szíjj László és Orbán 
Viktor kötélbarátja, Garancsi István 
építőipari cégei a múlt évben megdup-
lázták árbevételüket, sőt nyereségüket 
is, elsősorban kormányzati pályázati 
kiírások elnyerése által. Orbán Ráhel, 
a miniszterelnök lánya, és egyben Ti-
borcz István  felesége berobbant a di-
vatszakmába, letarolva az ottani kon-
kurenciát. A Stop Soros salátatörvény 
még a korábban gránitszilárdságúnak 
hirdetett Alaptörvényt is módosítja – 
immáron hetedszer -, mely cselekedet 
lényegében a magyarországi diktatúra 
kiépítésének jogi eszköze lett ily módon.

Viharfelhők gyülekeznek az égen, hi-
szen Trump amerikai elnök kirobban-
totta jó cowboy módjára a gazdasági 
világháborút, védővámokat vezetve be 
Amerikában a világ vezető gazdasági 
csoportosulásaival szemben, így Euró-
pával szemben is.

Igen, Trump úgy lő, mint a mozi-
vásznon az igazi cowboyok, sohasem 
tölti meg a fegyverét, de mégis mindig 
sikerül elsütnie azt.

Az amerikai védővámok veszélybe 
sodorhatják a magyar gazdaságot is, 
hiszen az Európai Unió tagjaiként mi 
is szenvedő alanyai leszünk – elsősor-
ban az idetelepült német autóipar révén 
– az amerikai brutális védővámoknak. 

Matolcsy György viszont örül a 
forint gyengülésének, ellentétben a ma-
gyar turistákkal, hiszen árfolyam-nye-
reségre tehet szert így az általa elnökölt 
Magyar Nemzeti Bank, megalapozva 
a lehetőségét újabb alapítványok lét-
rehozásának, magyarul a közpénzek 
magánzsebbe történő juttatásának, 
melynek eddig is nagy mestere volt 
Matolcsy György MNB-elnök.

ábrahám
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nekimész valaminek, és akkor ki-
lötyög a drága italod.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

a férfi a pattogatott kukoricához 
hasonlít: kielégít ugyan, de csak 
nagyon rövid időre!

***
A kiselefánt életében először 

van egy tengerparti nudista 
strandon, ahol megkérdezi az 
első szembejövő férfit:

- Bácsi, ne tessék már haragud-
ni, de ezzel a kis ormánnyal tet-
szik azért elég levegőt kapni?

***
Honnan lehet felismerni 

egy bértollnokról, hogy hü-
lye?

- Onnan, hogy akiről rágal-
mazó cikket ír, annak még 
életében egy kérdést soha fel 
nem tett.

***
Rendőr a spicces politikus au-

tóvezetőhöz:
- Uram, nem akar részt venni 

egy alkohol teszten?
- De! Örömmel, és mondja, me-

lyik kocsmába megyünk? – így a 
válasz.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

az egyszeri politikus a szexuális 
előjátékon csupán fél óra kö-
nyörgést ért!

***

A kávéházban a pincér 
odamegy a vendéghez:

- Képviselő úr, önt telefon-
hoz kéreti a felesége.

- A telefonhoz KÉRET?! Ak-
kor ő nem lehet az én felesé-
gem!

***
Miért hasonlóak a politikusok 

a reklámokhoz?
- Mert, egyetlen szavukat sem 

szabad elhinni!
***

Mi a különbség a vöröshagy-
ma és az anyós között?

- Ha az anyóst szeleteled, akkor 
nem fogsz sírni!

***
Az MNB pénzét az elnöke 

magánalapítványokba utalta 
át, és távozóban még oda-
szólt a portásnak:

- Most már hazamehet ba-
rátom, mert itt már nincs mit 
őrizni!

Én csak különleges alkal-
makkor iszom, állítja az egy-
szeri politikus: akkor, amikor 
józan vagyok!

***
Ti mentül jobban, én annál in-

kább! – adta ki a jelszót az egy-
szeri város egyszeri politikusa.

***
A fiatal vőlegény kérdezi a már 

nem egészen fiatal menyasszo-
nyától:

- Mi lesz ma a vacsora drágám?
- Nem tudom, mert a konzerv-

dobozról már régen leázott a cím-
ke! – így a válasz.

***
Az anyós és a délibáb között 

az a hasonlóság, hogy mindkettőt 
csak távolról jó nézni.

***
Hé, Józsika! Láttál te már okos 

politikust?
- Láttam, de sajnos az nem az 

vót!
***

Egyik politikus a másikhoz: 
- Te, nem jut eszembe, 

hogy pontosan mit is jelent 
az a szó, hogy káosz, pedig 
érzem, itt van a fejemben!

***

Mi a különbség az intelli-
gens politikus és az UFO kö-
zött?

- Erre nem lehet válaszolni, 
mert még egyiket sem látta 
élő ember soha!

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos a barátjának:
- Ne igyál, amikor vezetsz! Még 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Június 6. Szerda: Cintia, 
Norbert

Június 7. Csütörtök: 
Róbert

Június 8. Péntek: 
Medárd

Június 9. Szombat: Félix
Június 10. Vasárnap: 

Gréta, Margit
Június 11. Hétfő: 

Barnabás
Június 12. Kedd: Villő

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Június 4-től 10-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Június 11-től 17-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Június 4-től 10-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18.
Június 11-től 17-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA  Biczó Géza u. 2.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
június 4.      SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
június 5.      PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
június 6.      TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
június 7.      SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
június 8.      KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
június 9.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
június 10.    SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
június 11.    BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
június 12.    GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
június 13.    PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
június 14.    SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
június 15.    PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
június 16.    TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.

június 17.    SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLE-
TÉN

Június 9-10: Dr. Ádám Tamás 
Albertirsa, Dánosi u. 7. 

T: 370-783, 06-30-9 /428-707
HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 
JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Június 9-10: Dr. Ádám Tamás Al-
bertirsa, Dánosi u. 7. 

T: 370-783, 06-30-9 /428-707
NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 

KOCSÉR
Június 9-10: Dr. Baksai Ferenc 

Nagykőrös Mintakert u. 32 
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A pénz visszajár– 
és vissza is szerezzük!

8 2018. június 06.HETI HÍREK

Az elmúlt héten tartotta a Nagykő-
rösi Víziközmű Társulat taggyűlését, 
melyet igencsak titkosan kezeltek… 
Szintén a múlt héten ülésezett a Kép-
viselő-testület. Ráadásul itt a piacfel-
újítás körüli bizonytalanság is.

Ezekről a kérdésekről beszélget-
tem Zágráb Nándorral a Jobb Nagy-
kőrösért Egyesület önkormányzati 
képviselőjével. Itt az újság hasáb-
jain kivonatolt interjúban csak a 
beszélgetés kulcsmondatait ol-
vashatják, az interjú teljes terje-
delmében megtekinthető a www.
hetihirek.hu oldalon, valamint a 
Heti Hírek Facebook oldalán. 

Zágráb Nándor: Szinte sen-
ki sem tudott a taggyűlésről! A 
taggyűlés összehívását a törvény 
úgy definiálja, hogy a helyben 
szokásos módon kell tájékoztatni a 
lakosságot. Nagykőrös Önkormány-
zatának Szervezeti és Működési Sza-
bályzatában definiálva van, hogy mi 
a helyben szokásos mód – az Önkor-
mányzati Hírek! (…)

HH: Az eredmény az lett, hogy talán több 
volt a biztonsági őr, mint a társulati tag…

Zágráb Nándor: A biztonsági 
őrök számával bemutatott erőde-
monstráció szerintem a félelemről 
árulkodik. Azt gondolom, hogy meg-
alapozott a félelmük, mert azok az 
információk, amik ott elhangzottak, 
azok arra utalnak, hogy a Víziközmű 
Társulat működésében semmi 
sincs rendben! 

A szakértő elmondta, hogy azt 
a pénzt, ami azoknak az embe-
reknek járna, akik még nem kap-
tak vissza semmit, azt a polgár-
mester megpróbálta visszakérni!

HH: Úgy, hogy a polgármester most azt 
hangoztatja, hogy neki semmi köze a Vízi-
közmű Társulathoz.

Zágráb Nándor: Érdekes, hogy 
amikor a pénz beszedéséről volt szó, 
akkor volt kapcsolat az önkormányzat 
és a társulat között! De úgy is fogal-
mazhatok, hogy amíg egyik olda-
lon azt kommunikálta Czira, hogy 

fizessük mi vissza Dr. Ábrahám 
Tiborral a pénzt, addig ő igényt 
tartott a meglévő kb. 200 millió 
forintra!

Hozott egy határozatot az önkor-
mányzat, miszerint nem tart igényt 
erre a 200 millió forintra. A Víziközmű 
Társulat legutóbbi taggyűlésén hozott 
egy döntést, miszerint a taggyűlés 
megszűnt és létrejött egy három tagú 
elszámoló bizottság. Az elszámolási 
időszakban viszont már nem lehet 
érdekeltségi hozzájárulásokkal el-
számolni. Nincs olyan döntéshozó 
szerve a Víziközmű Társulatnak, aki 
pénzvisszafizetésről dönthetne. Így 
kialakult egy patthelyzet! Körtvélye-
si Sándor kimondta, hogy Zág-
ráb Nándornak van igaza ebben 
az ügyben. Én ugyanis azt mond-
tam, hogy egyetlen lehetőségként 
az maradt, hogy a cégbírósághoz 
kell fordulni, hogy semmisítse 
meg a Víziközmű Társulat tag�-
gyűlésén hozott határozatot. Én 
ezt meg is teszem azért, mert a 
pénz visszajár– és vissza is sze-
rezzük!

HH: Beszéljünk egy kicsit a piacról.
Zágráb Nándor: A piaccal kap-

csolatban két fontos kérdés van! Az 
egyik, hogy milyen forrásból épül, 
mert a visszajáró csatornapénzt nem 
lehet semmire sem elkölteni! A másik, 
hogy nem lehet a kereskedőket úgy 
kitenni a piac területéről, hogy nincs 
felkínálva semmilyen lehetőség és 
megoldás számukra. Ráadásul olyan 
előkészítetlen az egész tervezés, hogy 
a polgármester most új terveket kér 
be.

Én azt kértem a testületi ülé-
sen, hogy a Nagykőrösi Piac te-
rületén található üzlethelyiségek 
bontási határidejét, valamint 
bérleti szerződését hosszabbít-
sák meg június 30-ról augusztus 
31-re. 

A teljes interjút tekintsék meg Inter-
netes felületünkön!

K.Zs.B.T.

Egy ítélet margójára
A per tárgya, és lefolyása na-

gyobb horderejű annál, mint-
sem egy rövid összefoglalással 
le lehetne zárni a történteket. 
Ugyanis az eljárás részletei 
rávilágítanak a város jelenle-
gi vezetőinek morális állapo-
tára! Sommásan kijelenthető, 
hogy ilyen emberek még nem 
vezették a várost!

A történet azzal a Heti Hírek 
múlt szeptember 12-i számában 
megjelent „Aktuális – Helytör-
ténet-Rémtörténet (IV)” elem-
ző írással kezdődött, melyben 
megfogalmaztam a közvélemény 
felháborodását! Azzal kapcsolat-
ban, hogy a 2016-ban, nagy pro-
pagandával „ipartelepítés” –ként 
bejelentett japán, Síix Corpora-
tion cég megjelenése jutalmául 
(SIC!) Czira és Körtvélyesi pénz-
jutalomra érdemesítették önnön 
magukat. 

Mivel a Cég idejövetele érdeké-
ben az égvilágon semmi többlet-
munkát nem végeztek,  – egykor 
a Shanshinnál alkalmazott Mu-
niandy tanácsára választotta a 
Síix Kőröst – felháborító volt az 
a szemérmetlenség, ahogy meg-
szavaztattak egymásnak komoly 
összeget. – Czirának 2,1, Körtvé-
lyesinek 1.9 milliót!

Az sem a margóra tartozik, 
hogy:

- a történteket mind a mai 

napig nem hozta nyilvános-
ságra az ÖH!

- a 2017-re beígért 300 mun-
kással kezdett termelés, még 
mára sem teljesült.

Megalapozott volt az inkrimi-
nált írás megállapítása:„két dicső-
séges városvezetőnk „kilopott” a zse-
bünkből két milliót”.

Nos, a két érintett a fenti meg-
állapítást találta sérelmesnek, és 
pert kezdeményeztek, mely több 
fordulóban ez év januárjától, má-
jus 29-ig tartott, a következő 

ÍTÉLETTEL
„A törvényszék az I. és II. 

rendű felperes keresetét elu-
tasítja.”

(A tisztánlátás miatt írom, az I. 
rendű felperes dr. Czira Szabolcs, 
a II. rendű dr. Körtvélyesi Attila.)

Végül még egy idézet az ítélet-
ből: „Az I. II. rendű felperesek 
a perben pervesztesek lettek, 
az I. II. III. rendű alperesek 
pedig pernyertesek.”

(Magyarázat: az I rendű 
alperes a Heti Hírek kiadója 
(dr. Ábrahám Tiborné ügyve-
zető). II. rendű: dr. Ábrahám 
Tibor főszerkesztő-tulajdo-
nos, a III. rendű: Tóth Barna.)

Összegezve: No Comment!
Elemzés következő számunk-

ban!
Tóth Barna 

Talán emlékeznek még arra, 
hogy hajdanán Cifra Kandúr leg-
kedvesebb szolgálója a Liba volt. 
A Liba ide-oda szaladgál hangos, 
trágár gágogással, mindenhol a 
Kandúrt próbálja népszerűsíte-
ni. Arról is írtunk, hogy a három 

grácia, nevezetesen a Tehén, a 
Patkány és a Liba folyamatosan 
rivalizálnak, éppen ezért gyűlölik 
egymást. A versengésből győzte-
sen régen mindig a Liba került ki, 
mert ő nem csak az ivásban volt 
társa Cifra Kandúrnak, hanem a 
hálószobában is…

Mára sokat változott a hely-
zet... A Liba ugyan még mindig 

gágogja butaságait és trágársága-
it, még mindig tengernyi mennyi-
ségű szeszt fogyaszt el, de már 
közel sem olyan kedves Kandúr-
nak, mint volt. Valójában a sok 
zűrje miatt már púp a Kandúr 
hátán. De addig is, amíg a nyávo-

gós uralkodó nem tud megsza-
badulni tőle, kénytelen „apró” 
figyelmességekkel befogni a Liba 
gágogását főként gazdasági és há-
lószobai titkairól. Ezért legutóbb 
– fogcsikorgatva ugyan – autót 
vett neki…

/folytatjuk/
K.Zs.B.T.

Czira Szabolcs sajtósa Lőrinczy 
Veronika 2017. december 7-én fel-
jelentést tett ellenem valamint Dr. 
Ábrahám Tibor ellen „munkaköré-
nek ellátásával, közmegbízatásának 
teljesítésével, közérdekű tevékeny-
ségével összefüggésében nagy nyil-
vánosság előtt elkövetett becsület-
sértés vétsége” miatt.

A feljelentésből kiderül, hogy 
LŐVE mindezt azért tette, mert igen 
zokon vette, hogy a Jobb Nagykőrö-
sért Egyesület lakossági fórumán a 
résztvevők azt kérték, hogy távoz-
zon. S miután igen „forró” lett a han-
gulat, rendőrt hívtam. Ez volt a felje-
lentésének alapja. 

Dr. Ábrahám Tiborral annak rend-
je és módja szerint megérkeztünk a 
kitűzött tárgyalásra 2018. május 25-
én, ahol is Lőrinczy Veronika nem 
jelent meg. 

A bírósági végzés a következőt tar-
talmazza:

„A bíróság I. r. Kiss Zsoltné és II. r 
Dr. Ábrahám Tibor László feljelentet-
tekkel szemben a becsületsértés vét-
sége miatt a (Btk.227.§.(1) bekezdés 
b. pontja szerint minősülő büntető 
eljárást megszünteti. A végzés ellen 
fellebbezésnek nincs helye. INDOK-
LÁS: A Ceglédi Járásbíróságon Kiss 
Zsoltné és társa feljelentettekkel 
szemben a Btk. 227. (1) bekezdé-
sében meghatározott és a b pontja 
szerint büntetendő becsületsértés 
vétsége miatt indult büntetőeljárást 
Lőrinczy Veronika magánindítványa 
alapján. A bíróság az ügyben 2018. 
május 25. napjára tűzött ki személyes 
meghallgatást, melyen Lőrinczy Ve-
ronika feljelentő szabályszerű idézés 
ellenére nem jelent meg, aki írásbeli 
beadványában kérte az eljárás meg-
szüntetését. A fentiekre tekintettel a 
bíróság az eljárást Be.504.§.(1) bekez-
dés a) pontja alapján megszüntette. „

No comment…
K.Zs.B.T.

No comment…

KÖZKÍVÁNATRA!

DIKTATÚRIA – Állati rémregény 
Orwell Állatfarmjának ihletése alapján 

2018/VI.
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Azt állította Orbán Viktor nem-
régiben, a szokásos pénteki rá-
dióinterjújában, hogy nekünk, 
mármint a Fidesznek, 1998-ban 
a Bokros-csomagot kellett kijaví-
tani…

Ezzel szemben az az igazság, 
hogy Bokros Lajos a gazdaságot 
akarta növekedési pályára ál-
lítani, ami sikerült is neki a róla 
elnevezett csomaggal, hiszen 
1997-ben a gazdasági növekedés 
hazánkban már meghaladta a 4 
%-ot. 1998-ban, az akkori parla-
menti választás évére az 5 %-ot is.

Tehát az igazság az, hogy a 
Bokros-csomagot nem kijavíta-
ni kellett, mint ahogy azt Orbán 
Viktor állította, hanem – éppen 
ellenkezőleg – folytatni.

Azt állítja továbbá Orbán Vik-
tor, hogy mi – azaz a Fideszesek 
– nem vagyunk liberálisok, és 
ezért nem liberális demokráciát 
építünk, hanem konzervatív ke-
resztény demokráciát.

Tekintsünk most el attól, hogy 
valaha – a rendszerváltás idején, 
1990-ben – a Fidesz is liberális 
párt volt, és csak 1994-ben, az 
MDF bukása után húzódott jobb-
oldalra, megtagadva a korábbi 
általa is képviselt liberális érté-
keket. Mert lássuk be, a nyugati 
demokrácia ma is liberálisnak 
mondható, hiszen szabad vá-
lasztásokon, többpártrendszeren 
alapul.

A hatalmi ágak következetesen 
szét vannak választva, és a jogál-

lami normák, továbbá az emberi 
jogok tiszteletben vannak tartva. 
Ez független attól Nyugaton, hogy 
a kereszténydemokraták, a libe-
rálisok, vagy a szociáldemokra-
ták vannak uralmon, azaz kormá-
nyoznak. 

Sajnos Orbán Viktor nem 
konzervatív demokráciát, 
hanem önkényuralmat épít 
ki, ahol a választások csak 
korlátozottan szabadok, és a 
jogállami normákat, írott és 
íratlan szabályokat rendsze-
resen megsértik. A hatalmi 
ágak sem függetlenek, és az 
emberek jogainál fontosabb-
nak tartják és minősítik az 
állam jogait.

Orbán Viktor ígéri, hogy meg-
véd bennünket, miközben nem a 
védelmen munkálkodik, hanem 
a saját egyéni hatalmát építi, és 
a környezetét hozza anyagilag, 
politikailag, gazdaságilag kivált-
ságos helyzetbe.

Úgy, hogy ami ma Magyar-
országon van, az nem is libe-
rális, nem is keresztényi, de 
nem is nyugati értelemben 
vett demokrácia, hanem egy 
illiberálisnak nevezhető ál-
lamszerveződés, ami nyuga-
ti, európai értelemben véve 
nem demokrácia.

Bakonyiné Soós Magda
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

A napokban két magyar 
TV-ben (Hír, ATV) láthattunk 
egy megható filmfelvételt, 
amint egy elképesztően bá-
tor fiatalember minden fé-
lelem nélkül, macskaügyes-
séggel mászik felfelé egy 
többemeletes ház erkélyso-
rán át a negyedik szintre. Itt 
ugyanis egy 3 év körüli kis-
gyerek kapaszkodott az erkély 
peremébe és lógott a szédítő 
mélység felett. A szomszéd 
lakásból nem érte el egy 
idősebb ember a kicsit. A 
fiatalember végül feljutva, 
biztos kézzel átemelte a 
korláton a megrémült gye-
reket.

Az ATV-ben a film után 
megtudtuk, a fiatalember 
egy afrikai menekült volt, 
aki illegálisan érkezett 
Franciaországba, minden-
féle papír nélkül. De mivel 
véletlenül arra sétált, és lát-
ta a kapálózó gyereket, átu-
gorva a ház kerítésén, majd 
felmászva megmentette az 
életét. Egy percig se gon-
dolkodott, látta, hogy a kicsi 
nagy bajban van, tehát saját 
életét is kockáztatva sietett 
a segítségére. Megtudtuk 
továbbá, hogy a francia el-
nök, Emmanuel Macron 
azonnal felkereste, és kö-
szönetét fejezte ki neki bá-
tor tettéért, majd másnapra 
bevitette munkahelyére az 
Élysée Palotába, és ott hiva-
talosan megkapta a francia 
állampolgárságot, lakást és 
munkahelyet a párizsi tűz-
oltóságon. 

Egy illegális bevándorló, egy 
migráns! Akitől nagy hangon, 
óriásplakátokon óvja és védel-
mezi a magyar népet Orbán 

Viktor, és immár a kétharmad 
birtokában az Alkotmányba 
(bocsánat) a Fideszalapú tör-
vénybe veteti és fogja beiktatni 
a STOP Soros törvényt, mert ő 
nem engedi, hogy ilyen mene-
kültek (!), szerinte a „migrán-
csok” elvegyék a magyarok 
munkahelyét, havi kétmillió 
forintját, nehogy kirabolják 
őket és megerőszakolják lánya-
ikat. A Fideszmédiából ömlő 
agymosás mára oda vezetett, 
hogy falun, városon egyaránt 
rettegnek a megfélemlített és 
félrevezetett emberek a soha 
nem látott menekültektől, mert 
mi lesz, ha milliószám beözön-
lenének?  Közben megmérgezik 
az emberek lelkét, és gyűlölet-
re, embertársaink megvetésére 
nevelnek.

Az említett törvény bűntény-
nek minősíti, tehát akár börtön-
nel is büntetné a menekülteket 
esetleg élelemmel vagy útmuta-
tó tanáccsal segítő, jószándékú 
embereket.

És ami a józaneszű ember 
számára felfoghatatlan, erről a 
hírről a Magyar Idők és a Ha-
bony Árpád ingyenes lapja a 
Lokál is beszámolt ugyan, de 
egy szóval se említették, hogy 
az illető afrikai illegális beván-
dorló lenne, csak annyit közöl-
tek, hogy egy férfi a ház keríté-
sén átugorva és az erkélyeken 
felmászva leemelte a gyereket 
a korlátról. És most jött az em-
beri rosszakarat hihetetlen és 
megfogalmazhatatlan legalja, 
hogy a két lap egyikének végső 
konklúziója az ügyről :  a ház ke-
rítését magasabbra kellett volna 
emelni, ne tudjon azon akárki 
átmászni ! És persze Macronról 
sincs egy szó sem !

Baky Miklós

Olvasói levél: Téveszmék! Olvasói levél: A „Migráncs”

Olvasói levél: Mi lesz a faluk 
lakosságával?

Ha tényszerűek akarunk lenni, 
akkor az igazság az, hogy a bal-
oldali és a liberális politizálás a 
vidék tekintetében elkényelme-
sedett, és ez főleg vonatkozik a 
falusi népességre. 

Nem értették meg, hogy a 
modernizáció és a globalizáció 
eszközei használhatatlanok egy 
olyan közegben, ahol az egyének 
a környezetüket tekintve évtize-
dek, sőt évszázadok óta azonos 
életformában élnek.  De a falvak 
figyelmen kívül hagyása és lené-
zése bizony megbosszulta ma-
gát, és ezt a mostani, április 8-i 
választások igazolták is.

A falusi emberek más kapcso-
latrendszerben élnek, s nem an�-
nyira nyitottak, mint a városban 
élő emberek. A falukban még 
mindig az orvosok, tanítók, a 
jegyzők, a boltosok, és mondjuk 

ki, a kocsmárosok azok, akiknek 
befolyásuk van és szavuk a falu-
ban.

Mára ők is részben eltűntek a 
falusi kisboltokkal és iskolákkal 
együtt. Jószerivel az egykori fa-
lusi intelligenciából mára csak a 
papok maradtak, akik a templo-
mokban Isten szolgáiként tevé-
kenykednek, és a hittant tanítják.

Régebben még a falusi tanító 
járatta és járathatta a fővárosi la-
pokat, elolvashatta az ottani vilá-
gi híreket, és tovább adta ezeket a 
falu lakosainak.

Ezt a személyes bizalmi kap-
csolatot, információ áramlatot 
a facebook egyáltalán nem tud-
ja pótolni. Nem beszélve arról, 
hogy a falu lakossága zömének 
nincs számítógépe, laptopja, s ha 
van is néhányuknak, a faceboo-
kot nem igen használják.

Sokan most az ellenzék részé-
ről azzal érvelnek, hogy Buda-
pestről le kell menni a nép közé, 
és fel kell világosítani a vidéket, 
hasonlóan a XIX. századvégi 
orosz „nép közé járók” moz-
galmaihoz. Ez a szándék kétség 
kívül tisztességes, de nem való-
színű, hogy önmagában bármit is 
segítene a falu lakosságán a XXI. 
században. 

Véleményem szerint sok-
kal hasznosabb lenne meg-
keresni azokat a helyi falusi, 
civil embereket, akik saját 
közösségük ott élő tagjai, és 
véleményüket a falusiak elfo-
gadják. Nagyon fontos, hogy 
ők olyan emberek legyenek, 

akiket a falu lakossága el-
ismer, felnéz rájuk, és véle-
ményükre ad. A falusi ember 
másoktól, idegenektől, bu-
dapestiektől, és a mai érte-
lembe vett aktivistáktól nem 
fogad el véleményt, de ezek 
az aktivisták nem is ismerik a 
falusi életet és problémákat.

A helyi igények és sérelmek 
felmérésére szükség van, és 
a falusi társadalom, valamint 
a politikai ellenzék között ily 
módon közvetítők lehetnek 
a helyben élő civilek, akiket 
a falu lakossága egyébként 
elfogad.

Bakonyiné Soós Magda
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A kollektív bölcsesség az marha-
ság! A kollektív hülyeség az való-
ság...” (Popper Péter)

A múlt heti testületi ülést 
élénk, és sokirányú érdeklődés 
előzte meg, már csak azért is, 
mert várható volt, a „közmeghall-
gatás” keretében Kustár Tamás 
képviselőnk ismerteti a Víziköz-
mű Társulat működésével fog-
lalkozó tájékoztatóját.

De azt is el tudtuk volna 
képzelni, hogy ”közmeg-
hallgatásra” kerül Dr. Nyi-
kos Sára címzetes főjegyző 
főbérleti lakása, akit úgy vá-
lasztott ki erre a célra Czi-
ra Szabolcs polgármester, 
hogy nevezett saját tulaj-
donú „lakásingatlannal” is 
rendelkezik! Megjegyzendő, 
Kőrös mezőváros történeté-
ben erre még nem volt pél-
da, hogy helyi lakosú köz-
tisztviselő a várostól kapjon 
bérleti lakást! Ehhez dr. Czi-
ra Szabolcsnak kellett pol-
gármesternek lenni! (SIC!) 

További téma lehetett volna a 
„Piac-rekonstrukció” prob-
lematikája, melyet változatlan 
sűrű „légköri homály” vesz kö-
rül!

Nem kevésbé érdekes az un. 
„Temetőhegyi útfejlesztés” 
kérdése, melynek sokadik 
kezdetét éppen egy éve ígérte 
„rövidesre” a polgármester.

Különös értelmezést kap-
hattunk volna arra a kérdésre, 
hogy mennyit kóstál a „szék-
sértés”, ha és amennyiben 
„székbírságot” kapott volna 
Kustár Tamás képviselő, amit 
a galamblelkű, és tetőtől-talpig 
csupaszív Sz.-né Irházi Zsu-
zsanna képviselőasszony kez-
deményezésére szabott ki a 
testület. 

Nos, a jelzettek közül egyes 
egyedül Kustár képviselő úr 
próbálkozott bemutatni vizsgá-
lódásának eredményét – sarok-
pontjait! – ám Czira doktor, mint 
az elnöklő polgármester ezúttal 
sem hazudtolta meg önmagát, 
minduntalan belekotyogott a 
számok ismertetésébe, megsza-
kítva a beszámolás folyamatos-
ságát!  

Miután Kustár Tamás hangsú-
lyozta, hogy a Társulat részéről 
kapott információk többnyire 
felszínesek. Egy részüket még 
ellenőriznie kell, ezért kettejük 
között – Czira-kontra-Kustár 
– „közmegegyezés” született, 
hogy komplett tájékoztatás vég-
leges változatát a folyó havi tes-
tületi ülésre, június végére fogja 
prezentálni.

Így nem érdemes a Kustár 
Tamás által most, szinte címsza-
vakban  elmondottakkal foglal-

kozni. Ennél sokkal érdekesebb 
Czira Szabolcs polgármeste-
rünk „színeváltozása”!

Mint ismeretes, nem is 
olyan régen „Őnagysága” 
körömszakadtáig tagadta, 
hogy a Víziközmű Társulat-
nak bármiféle visszafizetési 
kötelezettsége lenne, illetve 
lett volna a tagok irányába! 
Mindaddig, amíg kormány-
szinten is elismerték, bi-
zony a „Pénz visszajár!”

Ettől kezdve viszont a Tár-
sulat lett a „fekete bárány”, 
hangoztatva, hogy a Társu-
lat a felelős minden prob-
lémáért! Ez alapjában tény-
leg így van, de ezzel szemben 
hangsúlyozni az önkormány-
zat, és benne a saját pozitív, tá-
mogató hozzáállását, ez enyhén 
szólva is hazugság! 

Ebben most odáig ment, hogy 
a NFÜ – Nemzeti Fejlesztési 
Ügynökség – 2013 őszi elszámo-
lása alapján a szennyvíz-prog-
ramra juttatott 558 milliót – amit 
a város 2014-ben útépítésre for-
dított! – úgy állítja be, mintha 
az önkormányzat arra pályázott 
volna! A most rögzített hangfel-
vételből világos, hogy ezt több-
ször is hangsúlyozta.

Ez is bizonyítja, hogy Czirá-
nak nem erős oldala az igaz-
mondás...

A többit majd meglátjuk egy 
hónap múltán!

Más!
Bár tavaly ilyentájt, még vala-

mennyi illetékes folyamatosan 
szajkózta, hogy most júniusra 
kész lesz az „európai-színvo-
nalúra” megújított múzeum, de 
úgy tűnik, van némi késlekedés! 

Ditta leányasszony azt is 
tudni vélte, hogy minderre 
elég az eredeti 870 millió! 
Mármint a felújításra...  – 
Vő. az 1994-ben teljesen 
kistafírozott, vadonatúj kór-
ház 1.6 milliárdba került... 
Arról nem tudni, hogy a 
végszámla mennyit fog kós-
tálni, annak ellenére, hogy 
hétről-hétre közöl egy rö-
vidke hírt az ÖH – Önkívü-
leti Hírek – előtérben a nem 
mindig fotogén Czirával. 
Hangsúlyozva, hogy mily frap-
pánsan halad a munka. Mivel a 
fotón egyetlen múzeumi szak-
embert sem láttunk eddig, nem 
tudni kinek a szakvéleményét 
adja közre a város hivatalos 
„orgánuma”.

Európai színvonal, jól halad a 
munka, stb.

Még feltételezni is rossz, 
hogy dr. Czira véleménye ez 
a közelítő jövőről, esetleg 
a múzeumigazgató Lász-
ló Ditta jóslata. Minthogy 

A fideszes képviselők
megszavazták a KÖVA vezér

jutalmát

Aktuális – A Társulat...
mindketten végigjárták 
már Európa meghatáro-
zó múzeumait: Vö. Louvre, 
Pompidou-központ, Ermi-
tázs, Tretyakov-képtár, Uffi-
zi-képtár, Vatikán, Nemzeti 
Galéria, stb. Járták egy fe-
nét... 

De mondani 
lehet!

Más.
Miután hasz-

nálatba vettük 
a megújított 
Cifrakertet, jog-
gal gondoltuk, 
újra az lesz a 
város közös-
ségi rendezvé-
nyeinek színte-
re. Úgy, ahogy 
elődeink idejé-
ben is volt, jelen városvezető-
ink megjelenéséig. Ám megjele-
nésükkel változott a helyzet! 

Ámbár még tavaly is 
megfelelt az árnyas Cifra-
kert a maga lombsátraival, 
gyerekjátékaival a „Gyer-
mekfesztiválnak”. Az idén 
valami eszement ötlettől 
vezérelve, újra az emeletek 

rekkenő hőségébe tették a 
rendezvényt. 

Gratulálunk!
De ahhoz is, hogy a „Ki-

váló diákok polgármesteri 
fogadása” erre a napra – 
VASÁRNAP – lett kitalálva. 
Így a vidéken lakó „kiválók” 
utazhattak vissza Kőrösre!

Ki az az „észlény”, aki 
ezeket így, sorozatban kita-
lálja? 

Tóth Barna

A nagykőrösi önkormányzat 
Fidesz frakciója megszavaz-
ta Vozárné Ragó Ildikó KÖVA 
vezérigazgató 2017. évi mun-
kájának elismeréséért a Czira 
Szabolcs polgármester által 

előterjesztett 1,5 millió forint 
prémiumot.

Ahogy korábban megírtuk, 
Vozárné Ragó Ildikó, a KÖ-
VA-KOM Nonprofit Zrt. vezér-
igazgatója a vállalat felügyelő bi-
zottsága elé olyan előterjesztést 
nyújtott be, amelyben saját ma-
gának 1,5 millió forint jutalmat 
indítványozott. A vezérigazgató 
azzal indokolta javaslatát, hogy 
a képviselő-testület 2017. május 

25-én meghozott határozatában 
megállapított prémiumkövetel-
ménynek az 50%-át teljesítet-
te, így három havi fizetésének 
megfelelő prémium jár neki. Ez 
összegszerűen háromszor 500 
ezer forint.

A KÖVA Felügyelő Bizottsá-
ga (FB) május 16-án megtartott 
tanácskozáson az FB tagjai 
(Körtvélyesi Attila alpolgár-
mester-helyi Fidesz-elnök, G. 
Kovács Sándor és Illés Sándor 
fideszes önkormányzati képvi-
selők) úgy döntöttek, hogy a tu-
lajdonos önkormányzat képvi-
selő-testületének azt javasolják, 
szavazza meg Vozárné részére 
a 1,5 millió forint prémiumot.

A május 31-i képvise-
lő-testületi ülésen 7 igen és 
4 tartózkodással megsza-
vazták a jutalmat. Az igen 
gombot a 7 fideszes képvi-
selő nyomta meg, a nyolca-
dik Nagy Balázs hiányzott az 
ülésről.

tudósítónktól
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A lusta politikus azon 
gondolkodott, hogy ha ő 
meghal, egyből a mennyor-
szágba kerül-e, vagy majd a 
jó Isten küld érte valakit.

***
Az egyszeri politikus jelent-

kezett az Anonim Alkoholisták 
családjába: már harmadik nap-
ja nem tudja, hogy kikkel is 
iszik!

***
Az egyszeri politikus mondta 

tágra nyílt szemű párttársainak:
- Ha azt akarjátok, hogy a vi-

lág körülöttetek forogjon, akkor 
alaposan rúgjatok be!

***
Az egyszeri politikusnak 

jelentik a hívei:
- Uram, politikailag telje-

sen be vagyunk kerítve!
- Ez a jó, mert most aztán 

már mindenfelé támadha-
tunk a bértollnokainkkal.

***
A plázacicák leggyakoribb be-

tegsége – Okos Béla könyvelő 
szerint – a bevásárlási láz.

***
Az orosz üzlet így szól: lopj el 

egy rekesz vodkát, jó áron add 
el, és vegyél rajta vodkát, ami-
től majd jól berúghatsz!

***
Legfájdalmasabb a matema-

tikában – Móricka szerint – a 
szemben lévő szög.

***
Az országos karatebaj-

nokság győztese az égből 
kétszáztíz háztetőcserép 
összetörésével Angyal Jó-
zsef sárkányrepülő lett.

***
Sürgősségi osztályon az or-

vos a bekötött fejű beteghez:
- Karambol?
- Nem, maharadzsa vagyok! – 

így a válasz!

***
A BMW-s kresz így szól:
- vezetés mobiltelefonnal a 

kézben, vagy energiaitallal, 
amit kilógatsz az ablakon

- előzni kizárólag csak záróvo-
nalakon

- index használata teljesen fe-
lesleges

Parkolás: zebrán, járdán, út-
test közepén, vagy mozgássé-
rült parkolóban!

***
A mai világban értelmisé-

gi az, aki két óránál is to-
vább tud gondolkodni egy 
témán, ami nem kapcsola-
tos a szexszel. 

***
Sebes Maca örömlánynak így 

szól az egyik vendége:
- Ha maga az enyém lenne, a 

mennyország kapujában érez-
ném magam!

- No, akkor készítse máris elő 
a kapupénzt is! – így Maca.

***
Egy román ember így szól a 

szomszéd székelynek:
- Van 38 fokos pálinkám!
- Lázad van neked öcsém, 

nem pálinkád! – így a székely 
válasza.

***
A kórházban az egyik nővér 

így szól a másikhoz:
- Te, szerinted a négyes ikrek 

üvöltenek ennyire?
- Nem, hanem az apjuk! – felel 

a másik.
***

Okos Béla könyvelő sze-
rint a delfin olyan okos ál-
lat, hogy már két nap alatt 
betanítja az embert, hogy a 
medence szélén állva, hala-
kat dobáljon be neki.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas a tv előtt ülve így szól 
az unokájához:

- Nézd már kicsim, hogy fel-
nőttek ezek a hupikék törpikék! 

- De, mami, ez az Avatar! –így 
az unoka.

***
Az egyszeri politikus az 

egyszeri városban már csak 
a jól megfizetett bértollno-
kával üzenget az ellenzék-
nek, mert már arra is lusta, 
hogy érdemben politizál-
jon!

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Lapunk korábbi számai-
ban is foglalkoztunk azzal, 
hogy a nagykőrösi Önkor-
mányzati Hírekben megje-
lent cikkek nagy részének 
nyugodtan lehetne csinálni 
egy „fele sem igaz” rovatot. 
Bár, ahogy Horváth Tibor-
nak, Czira Szabolcs kedvenc 
mesélőjének írásait olvas-
suk, sokkal több az, mint a 
fele…

Itt van például a legutóbbi 
számban a történelmi győze-
lemként hirdetett piaccsarnok 
építéséről szóló cikk. Horváth 
Tibor Vozárné Ragó Ildikónak, 
a KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. ve-
zérigazgatójának tett fel három, 
szakmailag teljesen értelmez-
hetetlen zagyva kérdést. (Ha 
valaki egy kijelentő mondat vé-
gére kérdőjelet rak, az még nem 
kérdés…). De mielőtt Horváth 
ezeket a válaszokkal együtt 
leírta volna, egy bevezetővel – 
leaddel – örvendeztetett meg 
minket. Nos, Horváth Tibor jó 
szokásához híven ismét annyi-
ra túllihegte az ügyet, hogy lel-
kesedésében több hazugságot 
is az olvasó elé vetett.

A piaccsarnok építéséről 
így ír: „idén folytatódhat a 
történelmi városfejlesztés”. 
Azt persze elfelejti hoz-
zátenni, hogy vajon mitől 
történelmi? Az ötvenes évek-
ben valóban történelmi volt 
a tanács döntése, miszerint a 
városközpontból a Kálvin térre, 
az öregtemető helyére telepítik 
a piacot. Ezzel az áttelepítéssel 
Nagykőrös karaktere változott 
meg, a központon álló szeke-
rek, lovas kocsik, és a messze 

földön híres uborkahegyek 
névjegyei voltak a városnak. 
De történelmi volt a víztorony 
felépítése is a piactéren, hiszen 
a város ivóvízellátása biztonsá-
gossá vált. De egy piaccsarnok 
miért lenne történelmi?

Horváth Tibor azt írja, hogy a 
piaccsarnok építéssel kapcso-
latban „inkább felkerestük az érin-
tetteket, beszélgettünk a vásárlókkal 
és a mindig friss, kiváló árut kínáló 

kofákkal is, valamint interjút 
készítettünk a piac üzemeltetőjé-
vel, Vozárné Ragó Ildikó vezér-
igazgatóval”. Ez nem semmi! 
Egy mondatban két orbitá-
lis hazugság!

Egyrészt a kofák úgy, 
ahogy Horváth sugallja, 
nem érintettek, hiszen 
a kofák a betonasztalo-
kon árulnak, amelyek 
ugyanúgy ott maradnak 

továbbra is. A zöldséges 
vállalkozó vagy a virágke-
reskedő, akinek majd köl-
tözni kell, nem kofa! Ahogy 
Vozárné Ragó Ildikó sem 
a piac üzemeltetője, hi-
szen annak ellenére, hogy 
meglehetősen otthonosan 
mozog a portékáit kínáló 
árusok között, a piac még 

nem az övé, hanem a váro-
sé. Az üzemeltető pedig a 
KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. 
amelynek Vozárné „csak” a 
vezérigazgatója. 

Mindezeket a valótlanságokat 
olvasva joggal teheti fel a kér-
dést az olvasó: ha már az első 
mondatokban hazudik a szer-
ző, akkor mi a garancia arra, 
hogy a Vozárné szájába adott 
mondatok igazak?

könyvelő

Valótlanságok a piacról az 
Önkormányzati Hírekben
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TELEVÍZIÓMŰSOR JÚNIUS 06 - JÚNIUS 12

01:15 Nagyok
01:45 P'amende
02:15 Pannon expressz
02:40 Noé barátai - Minden, 
ami állat
03:10 Határtalanul magyar
03:35 Esély
04:00 Család'18
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Hrvatska kronika
07:15 Ecranul nostru
07:45 Ridikül
08:35 Ötcsillagos szerelem
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 30 perces kajái
13:25 Honfoglaló
14:15 A múlt árnyékában
15:15 Erdészház Falkenauban
16:05 A hegyi doktor - Újra 
rendel
17:00 Ridikül
17:55 Befektetés a vidék 
jövőjébe - Fejlesztéspolitikai 
magazin
18:00 Híradó
18:35 Sorsok útvesztője
19:30 Honfoglaló
20:25 Skandináv lottó sorsolás
20:35 A Durrell család
21:30 A fátyolos hölgy
22:20 Kenó
22:35 Köszönöm, jól

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Anyák gyöngye
12:30 - KölyökKalauz
13:05 - Fókusz
13:35 - Éjjel-Nappal Budapest
14:45 - A Fal
16:10 - Story Extra
16:40 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:35 - A Fal
21:00 - Barátok közt
21:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:55 - Szulejmán
23:55 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:30 - Magyarul Balóval

01:10 - Édes Otthon
01:45 - Randi Taxi
02:15 - A professzor
04:05 - Anyák gyöngye
04:25 - Magyarul Balóval

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
09:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó I.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó I.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Bezár a bazár!
20:55 - Ninja Warrior Hungary
23:55 - Tények Extra
00:20 - Hajsza a győzelemért
02:55 - Hazudj, ha tudsz
03:45 - Tények Este
04:25 - MotoGP Olasz Nagydíj - 
Összefoglaló
04:55 - Csapdába csalva II.

00:55 Rejtélyes XX. század - Kun 
Miklós műsora
01:30 Napok, évek, századok
02:25 A világörökség kincsei
02:40 Noé barátai - Minden, 
ami állat
03:10 Határtalanul magyar
03:35 Kárpát Expressz
04:00 Világ
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:35 Kenó
06:45 Rondó
07:40 Ridikül
08:35 Ötcsillagos szerelem
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:15 Honfoglaló
14:00 A múlt árnyékában
15:00 Erdészház Falkenauban
15:50 A hegyi doktor - Újra 
rendel
16:40 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
17:55 Befektetés a vidék 
jövőjébe - Fejlesztéspolitikai 

magazin
18:00 Híradó
18:35 Sorsok útvesztője
19:30 Honfoglaló
20:25 Tóth János
21:00 Fábry
22:10 Kenó
22:20 Elemi szerelem
23:50 Gyerekgyilkosságok

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Anyák gyöngye
12:30 - Édesítő
13:05 - Fókusz
13:35 - Éjjel-Nappal Budapest
14:45 - A Fal
16:10 - Story Extra
16:40 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:35 - A Fal
21:00 - Barátok közt
21:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:55 - Halálos fegyver
23:55 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:30 - Magyarul Balóval
01:10 - Brandmánia
01:45 - Az Év Hotele
02:15 - Graceland - 
Ügynökjátszma
03:15 - Az élet csajos oldala
04:05 - Anyák gyöngye
04:25 - Magyarul Balóval

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
09:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó I.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó I.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Bezár a bazár!
20:55 - Ninja Warrior Hungary
23:40 - 1/1 Azurák Csabával
00:40 - Tények Extra
01:05 - Sorsdöntő lövés
02:10 - Hollow Crown II. - Rózsák 
háborúja
03:10 - Tények Este
03:50 - Mámor tábor
04:30 - Csapdába csalva II.

04:50 - Csapdába csalva II.

01:15 P'amende
01:45 Napok, évek, századok
02:40 Noé barátai - Minden, 
ami állat
03:10 Határtalanul magyar
03:35 Magyar gazda
04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 P'amende
07:15 Öt kontinens
07:45 Ridikül
08:35 Ötcsillagos szerelem
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 30 perces kajái
13:25 Honfoglaló
14:15 A múlt árnyékában
15:15 Erdészház Falkenauban
16:05 A hegyi doktor - Újra 
rendel
17:00 Ridikül
17:55 Befektetés a vidék 
jövőjébe - Fejlesztéspolitikai 
magazin
18:00 Híradó
18:35 Sorsok útvesztője
19:30 Virtuózok 2018
21:50 Tajtékos napok
23:55 Kenó

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Anyák gyöngye
12:30 - Lifestyle
13:05 - Fókusz
13:35 - Éjjel-Nappal Budapest
14:45 - A Fal
16:10 - Story Extra
16:40 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:35 - A Fal
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:30 - Éjjel-Nappal Budapest
22:45 - A Showder Klub 
bemutatja: Duma Swing 1.
23:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - Magyarul Balóval
01:05 - Profi a konyhámban

01:35 - Lila füge
02:10 - CSI: A helyszínelők
04:05 - Ördögi út a 
boldogsághoz

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
09:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó I.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó I.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Bezár a bazár!
20:55 - Ninja Warrior Hungary
00:25 - Tények Extra
00:50 - A lánc
03:15 - Sherlock és Watson
04:00 - Tények Este
04:40 - Csapdába csalva II.
05:10 - Gyilkos sorok

04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Hazajáró
07:50 Rúzs és selyem
08:20 Ízőrzők: Mikóháza
08:55 Noé barátai
09:30 Robbie, a fóka: A fekete 
bárányok
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Új idők új dalai: A város 
mint téma a festészetben
13:25 Lengyelország: Kolostorok, 
kastélyok, jóféle csöndek
13:50 Összefoglaló a torockói 
Duna Napról
14:30 Tappancs, a 
mesterdetektív: Vigyázat, 
mérgező!
15:25 Meztelen diplomata
17:00 Gasztroangyal: Válogató 
adás – A legkedveltebb receptek
18:00 Híradó
18:35 Szerencse Szombat
19:35 Egynyári kaland (3. 
széria): Kis utazás
20:35 Szent György és a sárkány

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1
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22:05 Kenó
22:15 Amibe nem halsz bele… 
IV/3
23:10 Egy szöszi szerelme

06:00 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:25 - KölyökKalauz
09:55 - Teleshop
10:45 - Brandmánia
11:15 - Pacsi!
11:50 - Autogram
12:20 - Édesítő
12:55 - Randi Taxi
13:30 - Döglött akták
14:30 - Halálos fegyver
15:40 - A sas
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz Plusz
20:00 - Verdák 2.
22:00 - The Expendables - A 
feláldozhatók 3.
00:40 - Gyémánt könnyek
02:50 - Cobra 11
04:15 - Taxi

06:00 - Astro-Világ
07:25 - Maci Laci és a nagy 
csapat
07:55 - Tom és Jerry gyerekshow
08:25 - Hupikék törpikék
08:55 - Hupikék törpikék
09:25 - Trendmánia
09:55 - Babavilág
10:30 - Boldogság Minisztérium
11:00 - Konyhatündér - Marton 
Adrival
11:35 - Poggyász
12:05 - SzÉpítők
12:40 - Gyilkos sorok
13:45 - Szerelmi bájital
15:50 - Zathura - Az űrfogócska
18:00 - Tények
18:55 - Titanic
23:15 - Határtalan szerelem
01:45 - 001 - Az első bevetés
03:25 - Az indíték
04:50 - Csapdába csalva II.
05:15 - Gyilkos sorok

04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt?!: Keresztes 
Ildikó
05:20 Noé barátai
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Gasztroangyal: Válogató 
adás – A legkedveltebb receptek
07:45 Kereszt-Tények
07:55 Katolikus krónika
08:25 Így szól az Úr!
08:30 Rome Reports - Vatikáni 

híradó
09:00 A sokszínű vallás
09:15 A bölcsesség kezdete..
09:30 Református ifjúsági műsor
09:40 Ortodox ifjúsági műsor
09:50 Metodista ifjúsági műsor
10:00 Református magazin
10:30 Római katolikus szentmise
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jó ebédhez szól a nóta
13:15 Univerzum - Erzsébet 
királyné erdeje
14:10 Múzeumtúra - francia 
módra: Versailles mesés kertjei
14:40 Rex Rómában: Döglött 
ügy
15:30 Dankó Pista
17:00 Hogy volt?!: Seress Rezső
18:00 Híradó
18:35 Brown atya: Lucia keze
19:30 Magyarország, szeretlek!
21:05 V. Henrik
23:15 Kenó
23:25 Brooklyn legmérgesebb 
embere

05:05 - Fókusz Plusz
06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:50 - Teleshop
10:45 - A Muzsika TV bemutatja!
11:15 - Magyarország legszebb 
városai
11:45 - Lifestyle
12:20 - Édes Otthon
12:50 - Az Év Hotele
13:25 - Lila füge
14:00 - Profi a konyhámban
14:30 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
15:05 - Házon kívül
15:40 - Annapolis - Ahol a hősök 
születnek
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Bosszúállók - Ultron kora
21:55 - John Carter
00:40 - Portré
01:15 - A véreskezű
04:00 - Fókusz
04:30 - Barátok közt

06:00 - Astro-Világ
07:05 - Maci Laci és a nagy 
csapat
07:35 - Tom és Jerry gyerekshow
08:05 - Tom és Jerry gyerekshow
08:35 - Hupikék törpikék
09:05 - Hupikék törpikék
09:35 - Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
10:10 - Tűsarok
10:40 - Több mint TestŐr
11:15 - Super Car
11:45 - Ötletgazdag
12:20 - Falforgatók
12:50 - Éjjel-nappal szülők

13:20 - Gyilkos sorok
14:25 - Zorro álarca
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:55 - Bazi nagy görög lagzi
21:00 - Jurassic Park
23:35 - Csak lazán!
02:15 - Bűnös Chicago
03:05 - Bűnös Chicago
03:45 - Gyilkos sorok
04:30 - Éjjel-nappal szülők
04:55 - Csapdába csalva II.

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:10 Domovina
07:40 Ridikül: Különleges nyár
08:35 Ötcsillagos szerelem 
( 2.sorozat ): Mindent vagy 
semmit
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 30 perces kajái
13:15 A múlt árnyékában
14:15 A múlt árnyékában
15:15 Erdészház Falkenauban: 
Gyermekáldás Falkenauban
16:10 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Egyedül II/2
17:00 Ridikül: Győzelmi receptek
17:55 Befektetés a vidék 
jövőjébe - Fejlesztéspolitikai 
magazin
18:00 Híradó
18:35 Sorsok útvesztője
19:30 Honfoglaló
20:25 Kékfény
21:25 Kártyavár: Hajtóvadászat
22:20 Kenó
22:30 NCIS: Halott ember mesél

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - Fókusz Plusz
13:20 - Fókusz
13:50 - Szulejmán
15:00 - Éjjel-Nappal Budapest
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Dr. Csont
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 

kiadás
00:00 - A zöld íjász
01:05 - Autogram
01:40 - CSI: New York-i 
helyszínelők
03:25 - Az élet csajos oldala
04:00 - Fókusz
04:30 - Barátok közt

05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra 
rendel
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:25 - Ezek megőrültek!
22:35 - Világok harca
01:15 - Tények Extra
01:40 - Casting minden
03:45 - Tények Este
04:25 - Csapdába csalva II.
04:55 - Csapdába csalva II.

04:00 Summa
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Srpski ekran
07:10 Unser Bildschirm
07:40 Ridikül: Győzelmi receptek
08:35 Kisvárosi doktor: Vissza a 
kezdetekhez
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 30 perces kajái
13:25 Honfoglaló
14:15 A múlt árnyékában
15:15 Erdészház Falkenauban: 
Két nagymama egy kicsit sok
16:05 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Régi otthon, új otthon 
II/1
17:00 Ridikül: Különleges 
képességek, nem mindennapi 
foglalkozások
17:55 Befektetés a vidék 
jövőjébe - Fejlesztéspolitikai 
magazin
18:00 Híradó

18:35 Sorsok útvesztője
19:30 Honfoglaló
20:25 Önök kérték
21:25 Velvet Divatház IV
22:10 Kenó
22:20 Laura rejtélyei: Az anyai 
ösztön rejtélye
23:05 Premier

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - Pacsi!
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
13:50 - Szulejmán
15:00 - Éjjel-Nappal Budapest
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Válótársak
22:35 - Castle
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - A zöld íjász
01:15 - Magyarország legszebb 
városai
01:50 - Hazug csajok társasága
02:50 - Mi muzsikus lelkek
03:15 - Az élet csajos oldala
04:00 - Fókusz
04:30 - Barátok közt

05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra 
rendel
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:25 - Ezek megőrültek!
22:45 - NCIS
23:45 - Propaganda
00:50 - Tények Extra
01:15 - Lángoló Chicago
02:20 - Kegyetlen csillogás
03:10 - Tények Este
03:50 - Mámor tábor
04:30 - Csapdába csalva II.
04:55 - Csapdába csalva II.

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

RTL

TV2

KEDD
M1
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A Nemzeti Összetartozás 
NapjáraMottó: Nincsenek NAGY 

DOLGOK! – Kisemberek 
vannak. 

Vitán felül, nem „apróság” az, 
amit Kőrös városvezetői „önfe-
ledt” lokálpatriotizmusuk örvén 
cselekszenek valamennyi Nem-
zeti Emléknapunk alkalmából! 
Lapunkban visszatérően hívjuk 
tetemre Illetékeseinket, az Ün-
nepi alkalommal feltűnő távol-
maradásuk miatt. Válasz nincs!

De koszorúzás sincs! Mióta 
Czira-éra van, ilyesmire egy-
szer sem került sor.

Gimnazistáink, és néhány 
lelkes patrióta, áldozatos 
példamutatása nyomán van 
némi halovány megemlé-
kezés régebbi korok hőse-
iről. Egyrészt a református 
templomkerti kopjafánál, 
másrészt a temetőben. 

A klasszikus „l’art pour 
l’art” helyi változataként ta-
valy megújított Hősök-tere, 
benne a pompázatos „Hő-
si-emlék”-kel nem az emlé-
kezés lehetőségét célozta, 
hanem dr. Czira Szabolcs 
újabb megdicsőülését! Hi-

szen ezidén sem emlékezett 
egyetlen szál városvezető 
sem az I. Világháborúban 
elesettekre.

Természetesen a Suba La-
jos igazgató úr által hiányolt 
bronz-tábla elhelyezése is még 
várat magára! Pedig a mostani 
Emléknap szinte kínálta magát 
annak felavatására! 

(némileg) Más. 
Lapunk korábban közzé tette 

Varga Péter levelét, melyben, 

mint a város egyik nyugdíjas 
klubjának elnöke – és alapítója! 
– bejelentette, hogy „megöre-
gedtek”! Ezzel összefüggésben 
nem tudják tovább gondozni a 
két temetőben – katolikus, és 
református – kialakított emlék-
helyek környezetét, valamint a 
világháborús hőseink sírjait.

Kérték az illetékeseket, hogy 
ezt a megtisztelő feladatot ve-

gyék át tőlük, és viseljék gond-
ját az emlékhelyeknek.

A fotónk szomorú igazolása a 
„süket füleknek”!

Más!
Sokak felháborodásához 

csatlakozva tettük szóvá a mi-
nap, hogy úgy teszik tönkre a 

APRÓSÁGOK 

98 évvel ezelőtt június 4-én 
került sor történelmünk egyik 
legtragikusabb eseményére, a 
trianoni békediktátum aláírás-
ra. Ez a nap azonban nemcsak 
a döntés máig fájó következmé-
nyeire való emlékezés napja, 
hanem egyben a magyar nem-
zet összetartozásának a napja 
is.

Közel száz évvel Trianon 
után az Európai Unió tagjai 
vagyunk, amely a nemzetek 
békés egymás mellett élését és 
együttműködését hivatott szol-
gálni. Egy olyan európai közös-
séghez tartozunk, amelyben a 
magyarságot megosztó határok 
egyre jelentéktelenebbek vagy 
már meg is szűntek. Egy olyan 
unió tagjai vagyunk, amelyen 
belül sokkal többet tehetünk a 
határon túli magyarokért, mint 
kívülállóként.

Azonban az Európai Unió 
sem képes begyógyítani min-
den sebet, de képes enyhíteni 
Trianon következményein: a 
szétszakított családokat újra 
egyesíti és biztosítja a határain-
kon túl élő magyaroknak, hogy 
Európa megbecsült polgárai-
ként éljenek.

A magyarság összetartozá-
sát és érdekeinek a védelmét 
az európai nemzetek szoros 
együttműködésével lehet erő-
síteni, amely politikus ezt nem 
látja be, azt csakis saját hatalmi 
érdekei hajtják, amivel az egész 
nemzetnek árt. Az MSZP poli-
tikusai úgy gondolják, hogy a 
megbékélés és az együttműkö-
dés szolgálja legjobban minden 
magyar érdekét határainkon 
innen és túl, nem pedig a gyűlö-
letkeltés és a kirekesztés.

MSZP Nagykőrösi Szervezete

múzeum előtti ősgyepet, a kivi-
telező nehézjárművei, mintha 
nem lenne erre a célra másutt 

is megfelelő hely az épület kö-
rül. Feltételeztük, hogy a város-
háza két illetékes irodavezetője 
– Szilágyi, vagy Tényi Mérnök 

Urak – közül valamelyik utasít-
ja a kivitelezőket e vandalizmus 
megszüntetésére. 

Be kell, lássuk, tévedtünk! A 
helyzet nem hogy változatlan, 
hanem romlik... 

Mindenesetre elgondol-
kodtató, hogy az építkezés 
mineműségében rendsze-
resen gyönyörködő polgár-
mesterünknek sem tűnik fel 
az ősgyep mélyenszántott-
sága. (SÍC!)

TÓBA
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Kustár Tamás képviselő 
szerint erősen túlárazott a 
KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. 
könyvvizsgálójának havi 125 
ezer forint + áfa megbízási 
díja. Minderről a volt alpolgár-
mester a nagykőrösi önkormány-
zat múlt heti ülésén beszélt. Kus-
tár szerint a KÖVA-hoz hasonló 
nagyságú cégek messze keve-
sebbért alkalmaznak könyvvizs-
gálót, a beterjesztett havi díjazás 
erősen túlárazottnak tekinthető.

Vozárné Ragó Ildikó a KÖVA 
vezérigazgatója, mint az előter-
jesztés benyújtója elmondta, 
hogy három árajánlatot kértek (a 

BBM Audit Kft-től, a Kontrollpont 
Kft-től és a Tisza-Bross Audit Kft-
től) és a legkedvezőbbet terjesz-
tette be a tulajdonos önkormány-
zat elé. Ez pedig a feladatot eddig 
is ellátó Tisza-Bross Audit Kft., 
amely az eddigi 125 ezer forintos 
ajánlatát tartotta fenn, ami a má-
sik kettőhöz képest a legkedve-
zőbb volt.

A képviselő-testület fide-
szes többsége Kustár Tamás 
figyelmeztetése ellenére Ti-
sza-Audit Kft-t bízta meg a 
könyvvizsgálói teendőkkel, 
havi 125 ezer forint + áfáért.

tudósítónktól
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Közmeghallgatással kez-
dődött a nagykőrösi önkor-
mányzat május 31-i ülése. 
A meghirdetett időpontban 
egy állampolgár jelent meg, 
Gyáfrásné Varga Krisztina, a 
piaci büfé üzemeltetője sze-
retett volna felszólalni. Ta-
lán még egy mondatot sem 
tudott elmondani, amikor 
Czira Szabolcs polgármes-
ter közbevágott és gyakor-
latilag belefojtotta a szót, 
mondván nem tudhatja, de 
az általa felvetni szándékozott 

témát beterjesztette a képvise-
lő-testület elé, majd a napirend 
tárgyalásakor ad neki szót. Ez 
végül is elmaradt, ugyanis a 
hölgy nem várta meg hogy a 
személyeskedő parttalan vita 
végére érve nagy nehezen el-
jussanak a 16. (!) napirendi 
pontig, majd két órás várakozás 
után elment…

A polgármester által emlege-
tett előterjesztés szerint a piac 
Filó Lajos utca felőli büféjének 
üzemeltetője beadványban 

fordult az önkormányzathoz, 
amelyben azt kéri, hogy az álta-
la működtetett vendéglátóhely 
a jelenlegi formájában és he-
lyén fennmaradhasson, mivel a 
beharangozott piaccsarok épí-
tése miatt az ő pavilonját is el 
kell bontani.

A polgármester az előter-
jesztésben emlékeztet: az ön-
kormányzat korábban döntött, 
hogy csarnokot épít a piac terü-
letére, és ahogy fogalmaz, „a pi-
achoz, mint alapfunkcióhoz kapcso-
lódó eltérő rendeltetésű kereskedelmi, 

vendéglátó egységek a tervezett 
csarnok területén belül egységes 
belsőépítészeti küllemmel kerülnek 
megvalósításra”.

A vállalkozó havi 74.390,- 
forint bérleti díjat fizet a 
területért, amihez jön még 
az iparűzési adó, elmara-
dásuk eddig még nem volt. 
Kérelmük megerősítése 
érdekében a polgármes-
ternek címzett levélhez 310 
aláírást is csatoltak.

Czira Szabolcsot mindez 
nem hatotta meg, a képvi-
selők elé benyújtott írásos 
előterjesztés azt javasolta, 
hogy a testület ne támogas-
sa a vállalkozó kérését, és 
a piaccsarnokon belül biz-
tosítson majd lehetőséget 
büfé üzemeltetésére. A kép-
viselők többsége szavazatá-
val támogatta a polgármes-
ter indítványát, így a piaci 
büfét is el kell bontani.

könyvelő

A nagykőrösi önkormány-
zati tűzoltóságot is felügye-
lő-ellenőrző Cegléd Hivatá-
sos Tűzoltóparancsnokság 
is elkészítette 2017. évi be-
számolóját, amelyet a má-
jus 31-i képviselő-testületi 
ülésen tárgyaltak. 

A Petrányi Sándor őrnagy, 
tűzoltóparancsnok és Nagy 
Péter alezredes, megbízott ki-
rendeltség-vezető (volt nagykő-
rösi parancsnok) által készített 
anyag kiemeli, hogy a Belügymi-
nisztérium Országos Katasztró-
favédelmi Főigazgatósága (BM 
OKF) Ellenőrzési Szabályzata 
három évente átfogó ellenőrzés 
végrehajtását határozza meg 
az önkormányzati tűzoltóságok 
szabályos működése vonatko-
zásában.  Az átfogó ellenőrzést 
a ceglédi katasztrófavédelmi ki-
rendeltség vezetőjének irányí-
tásával 2017 szeptemberében 
hajtották végre. Az összefoglaló 
jelentés megállapítása szerint 
a nagykőrösi tűzoltóság műkö-
dése a hatályos szabályoknak 
megfelel.

2017-ben a katasztrófavédel-
mi igazgatóságok, a BM OKF 
feladatszabása értelmében 
több alkalommal is vizsgálták 
az önkormányzati tűzoltóságok 
gazdasági működését, az álla-
mi normatíva felhasználását. A 
Pest Megyei Katasztrófavédel-
mi Igazgatóság (Pest MKI) által 
lefolytatott ellenőrzések sza-
bálytalanságot nem tártak fel.

2017-ben a Pest megyei igaz-
gatóság az önkormányzati tűz-
oltóságok felügyeleti ellenőrzé-
sének végrehajtására koncepci-
ót dolgozott ki. Az ellenőrzések 
alkalmával a tűzoltógépjármű-
vön elhelyezett minimális fel-

szerelés meglétét, a szakfelsze-
relések és kisgépek felülvizsgá-
latát, a szolgálati dokumentu-
mok meglétét és a szolgálatban 
lévők szakmai felkészültségét 
vizsgálták. A feltárt kisebb 
hiányosságok a beavatko-
zások színvonalát nem be-
folyásolják, ezek pótlására 
a nagykőrösi parancsnok 
azonnal intézkedett. A nagy-
kőrösi tűzoltók parancsnoka a 
2017-re vonatkozó továbbképzé-
si tervét és gyakorlattervét ha-
táridőre elkészítette, a bennük 
foglaltakat az állománnyal ma-
radéktalanul végrehajtotta.

2017-ben a nagykőrösiek 
190 esethez kaptak riasztást, a 
2016-os 100 vonulása után ez 
hatalmas, majd kétszeres emel-
kedés. 162 esetben önállóan, 
hivatásos egység igénybevétele 
nélkül végezte mentő tűzvédel-
mi tevékenységét. (85,2%)  Az 
esetszám vizsgálata során meg-
állapítást nyert, hogy a jelen-
tős mértékű emelkedés kiváltó 
oka a tavaszi csapadékmentes 
időjárás és az év folyamán 
többször előforduló viharos 
szél volt. A napi 4 fő szolgálati 
létszámmal közel 28.000 lakos 
illetve 34.900 hektár terület vé-
delmét biztosítja.

Petrányi Sándor őrnagy, 
tűzoltóparancsnok a testü-
leti ülésen kiegészítette a 
beszámolóját azzal, hogy 
megköszönte az önkor-
mányzatnak, hogy rendsze-
resen beszámol a tűzoltó-
ság munkájáról. Tette mind-
ezt az Őrnagy Úr úgy, hogy 
a nagykőrösi kereskedelmi 
lapok is rendszeresen tudó-
sítanak róla! No comment…

könyvelő

Átszállás nélkül juthatunk 
el vonattal Nagykőrösről 
Siófokra, Keszthelyre és 
vissza június 16-ától. Indul 
az Aranyhíd Expressz.

Megjelent a MÁV 2017–2018. 
évi országos vasúti menetrend-
jéhez kiadott második módo-
sítás, ami az iskolaév utolsó 
napjának másnapján, június 
16-án, szombaton lép életbe és 
augusztus 26-ig lesz hatályban.

Nagykőröst annyiban érinti, 
hogy Szegedről Nagykőrösön át 
aznap indul először közvetlen 
járat a Balatonra. Az Aranyhíd 
Expressz szombat és vasárnap 
reggel 7 óra 57 perckor gördül ki 
Szegedről, a menetrend szerint 
9.24-kor van Nagykőrösön, majd 

Cegléden keresztül, Budapest 
érintésével haladva 12 órakor 
áll meg Siófokon, és 13 óra 27 
percre fut be a végállomásra, 
Keszthelyre.

Szombat és vasárnap Keszt-
helyről 16 óra 28 perckor indul 
vissza az Aranyhíd Expressz 
Szegedre, amely a menetrend 
szerint közel öt és fél óra alatt 
teszi meg a 379 kilométert, 
Nagykőrösre 20.35-re ér vissza.

Az expressz másodosztályú 
kocsikkal közlekedik, amelyen 
a helyjegy váltása kötelező. So-
kan visznek ilyenkor kerékpárt 
is magukkal. A vonaton van 
kerékpárszállító vagon, a kerék-
párhely foglalása kötelező.

tudósítónktól

Czira javaslatára el kell
bontani a piaci büfét is

Csak kisebb hiányosságokat 
találtak a nagykőrösi

tűzoltóságon

Túlárazott könyvvizsgáló a KÖVA-nál?

Átszállás nélkül vonatozha-
tunk Nagykőrösről Siófokra 

és Keszthelyre
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Mennyire jó lett volna, ha 
a diákok kimagasló teljesít-
ményéhez méltó módon ke-
rült volna megrendezésre a 
díjátadó ünnepség!

Először is a kollégistáknak vá-
lasztani kellett: vasárnapi ebéd 
otthon a családdal, vagy díjá-
tadó Nagykőrösön…

Másodszor a tűző napon vára-
koztak a diákok, úgy vittek szü-
lők esernyőket… 

Harmadszor a színpadon 
sem volt kialakítva semmilyen 
árnyékoló, s miután egyenként 

vették át a színpadon a díjakat a 
gyerekek, szintén a tűző napon 
a lépcső előtt kellett várakozni-
uk a csoportképre... 

Persze tudjuk, hogy a ren-
dezvényt lebonyolító Kultu-
rális Központ igazgatójának 
László Dittának sikerült már 
jónéhány alkalmat 
a szakmaiatlanság-
ról emlékezetessé 
tenni (Pl. Ballada-
mondó…) No com-
ment!

De, hogy lássa a 
Polgármester Úr 
is, hogy nem a ke-
reskedelmi sajtó 
„hőbörög” – rá-
adásul neki igazán 
tudnia kellene, 
hogy ezek a szervezési hi-
bák mind a „nyakába” hull-
nak vissza –  álljon itt né-
hány idézet a Facebookos 
kommentekből:

Úr: „Tisztelt Nagykőrösi veze-
tőség és program szervezők!Kí-
váncsi lennék mely okos ember 
találta ki a kiváló diákok díj át-
adásának időpontját délelőtt 11 
órára először is gratulálni szeret-
nék neki hogy 8-tól 14 éves gye-
rekekig a tűző napon kell kívár-
ni nekik hogy meg kapják azt a 
kis ajándékot amiért küzdöttek. 
Olyan szép szavakkal illette őket 
a polgármester úr de azt nem 
érdemelték meg hogy árnyékot 
adó sátor alatt várják meg az 
őket illető díjat talán reggel 8 
órakor vagy délután 17 órakor 
is meg lehetett volna szervezni 
ezt az átadást mint 4 gyermek 
édesapja és szerintem sok szülő 
egyetért velem szeretném kérni 
önöket hogy jövőre több figyel-
met fordítsanak a gyerekeknek 
ne csak a mögy fesztiválon áll-
jon a sátor a sőrnek hanem a 
gyerekeknek is köszönöm tiszte-
lettel egy szülő”

Hölgy: „Igen tisztelt városveze-
tés! Ezúton szeretném köszöne-
temet kifejezni a „Kiváló diák” 
rendezvény „vérprofi” lebonyo-

lításáért. Külön nagy 
tiszteletem a szuper 
árnyékolás techniká-
ért. Most komolyan 
egyetemi diploma kell 
ahhoz hogy délben 30 
fokban betonplaccon 
ugyan ne ültessünk 
egy csomó gyereket 
ki a padokra, orosz-
rulettet játszani” vagy 
elájul vagy nem” A 
sok öltönyös zseni kö-
zül senki nem gondolt 

arra hogy nyáron déli időben 
KURVA MELEG VAN.  Köszönet-
tel egy izzadó szülő.”

Úr: „Maximálisan egy értek. 
Felháborító és embertelen. A 
kislányom a végén került sorra. 
Nem fogunk kijönni legközelebb 
ha ennyire embertelen körül-

ményeket biztosítanak. Minden-
kinek megterhelő volt , gyere-
keknek, szülőknek, tanároknak 
egyaránt.”

Hölgy: „A legborzasztóbb 

2018. május 25-én tartotta az 
Arany János Társaság soron 
következő összejövetelét. Mint 
eddig mindig, a Társaság ve-
tetése most is a tőlük megszo-
kott magas színvonalú előadás 

formájában dolgozott fel és járt 
körül egy témát. 

Az összejövetelt Suba Lajos 
elnök úr nyitotta meg, aki ki-

emelkedő szerepet játszik a 
nagykőrösi múlt és azon belül 
is a református értékek megőr-
zésében, terjesztésében. 

Ezúttal Dr. Pap Ferenc refor-
mátus lelkész, egyetemi do-

cens, intézményvezető tartott 
előadást Tyukodi Márton és 
könyve nagykőrösi vonatkozá-
sai témában, majd őt követte 
Dr. Szetey Szabolcs Tyukodi 
Márton könyvének és prédiká-
cióinak felépítéséről szóló pre-
zentációja.

„Tyukodi Márton prédikációs 
kötete nem tartozik a legismertebb 
művek közé, a magyar egyház- és 
homiletikatörténet is rendkívül szűk-
szavúan említi a sok üldöztetést átélt 
egykori kőrösi lelkész könyvét.” – 
írja Dr. Szetey Szabolcs. Illő te-
hát, hogy egykori szolgálatának 
városában megemlékezzenek 
róla. Színvonalas, méltó rendez-
vény volt!

K.Zs.B.T.

Az Arany János Társaság 
színvonalas előadása

hogy tavaly is ugyan 
ez volt!!!”

Úr: „Mit éreznek 
azok a diákok akik 
jogosultak voltak a Ki-
váló diák címre,de az 
iskolájuk nem nevez-
te őket.” 

Hölgy: „Ott a cifra-
kert, ott árnyék is van, 
miért nem ott csinál-
ják a rendezvényeket. 
Az egészségváros is 
jobb lett volna ott, 
mint a főúton, a betonplaccon!” K.Zs.B.T.

Szerkesztőségünk tisztelettel és szívből gratulál
a KIVÁLÓ DIÁKOKNAK ÉS KITÜNTETETT

PEDAGÓGUSOKNAK!
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A Déryné Művelődési Köz-
pont és Könyvtár „B” épületé-
nek rendezvénytermében Dr. 
Simon László vízkutató mérnök 
tartott előadást a tiszta víz jóté-
kony hatásáról az elmúlt héten.

Arról adott tájékoztatást, 
hogy mennyire fontos az, hogy 
milyen vizet iszunk, és kitért 
arra is, hogy milyen hatással 
van ránk a klóros víz:

„A klór idegméreg, arra 
szolgál, hogy a vízben lévő 

„élő mikroszervezeteket”, 
baktériumokat megölje. 

Vajon a klóros víz fogyasz-
tói gondolnak-e arra, hogy 
a saját bélrendszerünkben 
több mint kétkilónyi emész-
tésünket segítő, szervezet-
barát baktérium található 
és hogy mi magunk is egy 
élő szervezet vagyunk? Ho-
mokba dughatjuk a fejünket, 
hogy ne lássuk az igazságot, de 
badarság azt hinnünk, ha kló-
ros, vegyi szennyeződésekkel 
terhelt vizet iszunk, akkor az 
nem lesz ránk hatással.” – tud-

ták meg a jelenlevő vendégek 
az előadótól.

Az előadás után megkóstol-
hatták a résztvevők a tisztított 
vizet.

Ezután Kimpál Tünde termé-
szetgyógyász, gyógymasszőr 
az allergia sokrétűségéről és 
gyógymódjairól tartott előadást 
az érdeklődőknek. Bemutatta 
a Biocom különböző fajtáinak 
gyógyító hatását.

Az előadások végén értékes 

nyereményeket sorsolt ki a 
résztvevők között Bicskei Fe-
rencné, a rendezvény házigaz-
dája.

K.Zs.B.T.
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Jobb híján ekként aposztro-
fálható a múlt szombati, egész 
napos program, melynek során 
„reggeltől-estig” nyüzsgő so-
kadalom töltötte be a Szabad-

ság-teret és a Deák-teret. Miköz-
ben minden az egészség megőr-
zéséről, a „nyavalyák” megelő-
zéséről szólt, bárhová is tévedt 
a kíváncsi tekintet! Kikapcsoló-
dásként a kultúrház elé állított 
„nagyszínpadon” Non 
Stop műsor kötötte le 
a nagyérdemű figyel-
mét, és terelte azt a 
könnyedebb kikap-
csolódás irányába, 
pedig az egészséget 
nap-mint-nap veszé-
lyeztető okokkal kel-
lett volna foglalkozni.

Most ez volt a CÉL!
Mindez köszön-

hető Európa egyik 
vezető gyógyszer-
gyártójának, a Richter Ge-
deon Nyrt-nek, mely annak 
ellenére buzdít mindenkit 
az egészség megóvására, 
hogy a Cég nyeresége ép-
pen az egészség károsodá-
sára vezethető vissza!

Nos, mielőtt a témába túlzot-
tan elmélyedve bonyolódnék 
a válaszok egyikébe-másikába, 
maradjunk a rendezvénynél, 
mely úttörő is volt a maga ne-
mében!

Ugyanis „Richterék” felfigyel-
tek a kőrösi kórházban folyó 

eredményes munkára, és dön-
töttek arról, hogy az egészség-
megőrzés összetett problémái-
ra Kőrösön figyelmeztetnek e 
mostani show-műsort össze-

kapcsolva a kórház 
eszközfejlesztésével. 
Ugyanis a közre-
működés jutalma 
egy olyan kétmilliós 
eszköz, mely nagy 
segítség a szemé-
szetnek!

De ez még nem 
minden! Ugyanis a 
két helyszín séta-
útjai mentén felál-
lított sátrakban – 
megszámoltuk! – 28 

féle vizsgálat várta az oda 
belépőket. Ezt számítógép 
regisztrálta, ami egyenként 
300 forintot ért. A nap vé-
gére összegyűlt összeg is 
Nagykőrösi Rehabilitációs 

Szakkórház és Rendelőinté-
zet gyarapodását szolgálja!

A rendezvény fontosságát és 
érdekességét nem csak a kö-
zönség felfokozott érdeklődé-
se jellemezte, hanem a kórház 
vezetőinek a jelenléte is! Kint-
létünkkor találkoztunk Tankó 
Ágota Főigazgató Asszonnyal, 
Dr. Mohay András, Dr. Kruppa 
Ildikó, Dr. Gönczy, és dr. Szé-
kely főorvosokkal.

Joggal írhatjuk: Nagy si-
ker volt!

TB

Egészségnap Célkeresztben az egészség!
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Hozzávalók: 
•	 50 dkg sertéshús
•	 4-5 szem krumpli
•	 3-4 szál sárgarépa
•	 2 fej lilahagyma
•	 1,5 dl száraz fehérbor
•	 1 dl szójaszósz
•	 10 dkg zöldborsó
•	 2-3 ek olaj
•	 curry por
Elkészítés:
A húst és a megtisztított zöld-

ségeket kissé nagyobb kockákra 

vágjuk. Egy serpenyőben felfor-
rósítjuk az olajat, majd beletes�-
szük a húst és kevergetve fehé-
redésig sütjük, majd rátesszük a 
hagymát, répát és pár perc után 
a krumplit is. Felöntjük a szó-
jaszósszal, borral, megszórjuk 
curryvel és jól összekeverjük. 
Kis lángon, lefedve főzzük. Mi-
kor majdnem megpuhult min-
den, akkor adjuk hozzá a borsót 
és készre főzzük az egészet.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Most nagy alkalmazkodóképességgel rendelkezel, és 
ez különösen a munkahelyeden válik majd előnyöd-
re. Új területen is kipróbálhatod az ügyességedet, 
mindezt a munkatársakkal vállvetve teszed meg. A 
magánéletedben jellemző, hogy önfeledt hangulatba 
kerülsz, ami tetszik kedvesednek, - szívesen invitál 
meg némi közös szórakozásra.

Tudod, hogy mit kell tenned annak érdekében, hogy 
jó benyomást tegyél a főnöködre, és meg is teszel 
mindent, hogy jó munkaerőnek tartsanak. A barát-
ságos hangulat egész héten jellemző lehet, és ennek 
köszönhetően nagy népszerűségre tehetsz szert. 
Figyelj, hogy ne üss meg túlságosan bizalmaskodó 
hangnemet a munkahelyeden!

Nem örülsz, hogy csapatban kell dolgoznod, - szíve-
sebben lennél egyedül. Túl makacs vagy ahhoz, hogy 
együtt dolgozz a többiekkel. Ráadásul a feszült hely-
zetekben nem is rejted véka alá a véleményedet. Ez 
oda vezethet, hogy komolyan megsérted valamelyik 
munkatársadat.

Ügyelj arra, hogy átgondoltabban, lassabban dol-
gozz. Felgyorsulsz, de a vége fejetlen kapkodás lesz. 
Jobb lenne, ha megfontoltabban, kisebb lépésekben 
haladnál. A magánéletedben izgalmas napokra szá-
míthatsz, több alkalmad is lesz arra, hogy egy ferge-
teges bulit csapj a barátaiddal.

Együttműködően bánsz munkatársaiddal, és ez segít, 
hogy mindig naprakészen kezelhesd a feladataidat. 
Rájöhetsz, hogy a csapatmunka sokkal szórakozta-
tóbb, és persze hatékonyabb is! Most elfoglalhatod a 
helyedet a munkahelyi közösségben.

Nyitott vagy munkatársaid problémáira, és ez rokon-
szenvessé tehet. Ha marad egy kis időd, akkor segíts 
be a többieknek, ami jó fényt vet majd rád főnököd 
előtt is. A magánéletedben feszültebbé válsz, meg-
próbálod dühös megnyilvánulásokkal irányítani csa-
ládtagjaidat. Talán a véleményedet is hangosabban 
közlöd, ami kedvesednek nem tetszik.

Ha elmerülsz a munkádban, akkor teljes lényeddel 
a feladataidra koncentrálsz. Így érthető, ha nem 
örülsz, ha megzavarnak. A teljesítményt tartod a 
legfontosabbnak, mindenféle „fölösleges” időtöltés 
szükségtelennek tűnik számodra. Nem energia-
pocsékolás, ha néha szólsz egy-egy kedves szót a 
munkatársakhoz!

Barátságosan viselkedsz munkatársaiddal, ezért 
segítséget kapsz tőlük, ha elmaradsz a munkával. 
A kellemes légkör számodra mindig fontos, tegyél 
azért, hogy megmaradhasson a harmónia! Már egy 
kedves szó is csodákat tud művelni!

Munkatársaid számítanak a segítségedre, megszok-
hatták már, hogy a szíveden viseled a problémáikat. 
Nem célszerű azonban erődön felül vállalni feladato-
kat, hiszen így nagyon kifáradhatsz! Meg kell tanul-
nod, hogy néha nemet is mondhatsz!

Figyelmetlenebbé válhatsz a munkád során, jobban kell 
koncentrálnod, ha kifogástalan munkát akarsz kiadni 
a kezedből. Erre szükség is lesz, a főnököd meglepe-
tésszerűen ellenőrizheti a munkádat. Egyáltalán nem 
mindegy, hogy milyen véleménnyel van rólad!

Eredményesen dolgozol, ráadásul még a saját fel-
adataidon felül is vállalsz munkákat. Fontos, hogy ne 
akarj mindenáron bizonyítani, jobb, ha önmagadat 
adod a munkahelyeden! Vállald fel azt is, ha néha hi-
bázol! A magánéletedben lényeges lehet, hogy több 
kompromisszumkészséget mutass családtagjaid felé.

Most végre hasznosíthatod, hogy sok információval 
rendelkezel a munkádról és munkatársaidról is. Ese-
ménydús napokra számíthatsz, amikor olyan plety-
kák is a füledbe juthatnak, amelyek diszkréciót igé-
nyelnek. Fontos, hogy ne add tovább, amit hallottál!

Nikujaga

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB
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Érvényes: június 13-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszen�-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

Álljon itt egy aktuális tör-
ténet, majd egy szinte hihe-
tetlen, képtelen szerencse

Egy iowai férfi, egy ingye-
nes, promóciós szelvénnyel 
nyerte meg a Lotto America 
elnevezésű játék 4,38 millió 
dolláros jackpotját (a törté-
netet a Fortunaweb oldalá-
ról gyűjtöttük).

Május hónapban az iowai 
lottótársaság „Lotto Surprise” 
(Lottó meglepetés) elnevezésű 
promóciója keretében ingyenes 
lottószelvényeket oszt szét ügy-
felei között. Az ingyenes szel-
vényeket véletlenszerűen kivá-
lasztott játékosok kapják, mikor 
egy bizonyos játékra vesznek 
szelvényt (ezt az akciót ajánl-
juk a hazai játékszervező figyel-
mébe!).

Május első hónapjában ez 
a bizonyos játék a világszerte 
népszerű Powerball lottó volt, 
az ingyenes szelvény pedig a 
Lotto America játékra szólt. Mr. 
Anderson is így kapta ingyen 
a Powerball szelvénye mellé 
a jackpotot érő Lotto America 
szelvényét.

A férfi eltalálta a Lotto Ame-
rica sorsolásán kihúzott mind a 
hat számot és a pluszszámot is: 
8, 15, 18, 32, 45 + 1. A szerencsés 
nyertes egy pár napig nem is 
ellenőrizte a szelvényét a szom-
bati sorsolást követően. Mikor 
aztán meglátta a nyerőszámo-
kat a játék weboldalán, először 
nem akarta elhinni. „Újra meg 
kellett néznem.” – mesélte ne-
vetve. „Jó párszor meg kellett 
néznem.” Az óvatos férfi nem 
kezdett el azonnal ünnepelni 
“Várok, míg a pénz megjelenik 
a számlámon. Addig nem hi-
szem el ezt az egészet.” – nyi-
latkozta.

Az 52 éves Anderson el-
mondta, hogy jogi- és pénzügyi 
tanácsadókkal együttműködve 
fogja meghozni a nyereményé-
vel kapcsolatos felelős döntést, 
és azt tervezi, hogy a pénzt be-
fekteti. “Izgatott vagyok, hogy 

lehetőségem lesz segíteni a 
családnak, és szerencsésnek 
érzem magam, hogy megnyer-
tem ezt a pénzt. Csendes életet 
élünk, nem is akarunk változtat-
ni ezen.”

Anderson úgy döntött, hogy 
nem életjáradékként, hanem 
egy összegben veszi fel a nyere-
ményt, így körülbelül 2,6 millió 
dollárt fog kapni.

Az Anderson által eredeti-
leg vásárolt szelvény – mely 
után az ajándék szelvényt kap-
ta -  arra a Powerball játékra 
szólt, mely jelenleg a világ leg-
nagyobb jackpotját kínálja. A 
szombati sorsoláson 306 millió 
dollár, azaz 82 MILLIÁRD forint 
a főnyeremény összege, melyet 
az online lottózóknak köszön-
hetően már akár egy magyar 
játékos is megnyerhet. Hogy ér-
zékeltessük, mekkora összegről 
is van szó: egy 200 ezres net-
tó átlagfizetéssel több mint 
34 ezer (!) év alatt lehetne 
megkeresni.

A Powerball lottóról
 
A Powerball az USA, de ta-

lán az egész világ legnép-
szerűbb lottójátéka, ami 

Bejössz, bejöhet!
nem véletlen: rendre ez a játék 
kínálja a legnagyobb jackpoto-
kat. A hetente kétszer – szer-
dán és szombaton - sorsolt Po-
werball hasonlít a magyar ötös 
lottóhoz, annyi különbséggel, 

hogy itt a főszámok mellett 
egy plusz számot is meg 
kell jelölniük a játékosok-
nak. Az öt főszámot 69, 
a Power Ball-nak neve-
zett pluszszámot pedig 
26 szám közül kell kivá-
lasztani. A telitalálathoz, 
tehát a jackpothoz mind az 
5+1 számot el kell találni, 
de ezen kívül még nyolc 
alacsonyabb nyerőosztály 
is van (a legkisebb nye-
reményhez elég csak az 
1 plusz számot helyesen 
megtippelni).

Hogyan lehet játsza-
ni?

A játékban természete-
sen nem csak amerikai 
állampolgárok vehet-

nek részt, és szerencsére nem 
kell az Államokba se kiutazni 
ahhoz, ha valaki meg szeretné 
kísérteni a szerencséjét. Ma 
már több olyan online lottózó 
is létezik (theLotter, Lottosend), 
ahol egy kis felár ellenében bár-
ki megveheti a szelvényét (a 
legtöbb helyen ráadásul olyan 
akciókat, illetve üdvözlő bónu-
szokat is ki lehet fogni, hogy a 
játékos visszakapja a szelvény 
teljes árát.), de arra is van lehe-
tőség, hogy a kihúzott számok-
ra szelvény nélkül fogadjunk 
(Lottoland). Elgondolkoztató, 
meggondolandó!!

Egy szerencsés ausztrál 
férfi épp a lottónyeremé-
nyét ünnepelte, mikor ismét 
nyert.

A meg nem nevezett, negy-
venes éveiben járó szerencsés 
illető először hétfőn nyert 
1.020.487 ausztrál dollárt (203 
millió forintot), aztán szomba-

ton még 1.457.834 dollárt (290 
millió forintot) egy népszerű 
ausztrál lottójátékon.

“Azt gondoltam, hogy ez túl 
szép ahhoz, hogy igaz legyen.” 
– mondta a lottótársaság embe-
reinek, mikor tudomást szerzett 
a szerencséjéről. Annak esélye, 
hogy valaki ilyen rövid időn be-
lül kétszer is ilyen nagy összeget 
nyerjen, szinte nulla. Bárcsak 
lenne valami jó tanácsom, hogy 
hogyan lehet nyerni a lottón, de 
nincs.”

A férfi mindkét szelvényt 
ugyanannál az újságosnál vette. 
„Ugyanott vettem mindkettőt, 
mindkét esetben gépi számok-
kal.” – mesélte. „Nem játszom 
mindig, de azt hiszem, most to-
vábbra is fogok. Sosem tudhatja 
az ember, lehet, hogy ismét fel-
hívnak.”

Mikor megkérdezték, hogy mi-
hez kezd a pénzzel, azt válaszol-
ta „Nem fogom elhülyéskedni.” 
Azt tervezi, hogy vesz befekte-
tésként néhány ingatlant Syd-
ney-ben, egy új autót, és elmegy 
egy honolului nyaralásra.

“Nem tudunk senki másról, 
aki egy héten belül kétszer is 
nyert volna.” – nyilatkozta Matt 
Hart, a lottótársaság szóvivője az 
AFP hírügynökségnek. „Voltak, 
akik életükben kétszer nyertek, 
de nem egy héten belül. Ez na-
gyon szokatlan és egyedi eset.”

Hmm, szinte hihetetlen!!!

Nos, innen folytatjuk. Hála 
istennek, hogy a befizetett pén-
zünkön kívül nem kell semmit 
sem kockáztatnunk, nem kell 
álarcban menni a lottózóba 
(Vagyont, lakást, sőt még az as�-
szonyt sem kell kockáztatni).

Azért szép csendben tér-
jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el 
lovizni is (akár lóhátról is), 
és ne felejtsük: 

bejössz, bejöhet! (a paci 
sem rossz, ha ad pár jó tip-
pet!!!)

NY
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háromfordulós megmérettetés 
várt. Végül már csak 7 csoport 

jutott tovább a 
2018. május 25-
én megrendezett 
döntőbe, ahol a 
végrehajtott fel-
adatok megoldá-
sait szakavatott 
bíráló bizottság 
értékelte. A zsű-
riben Korbély 
Csabáné, nyug. 
Művelődési Ház 
igazgató, Markó 
Ferenc helytör-
ténész és Mészá-
ros Bernadett, a 
Kinizsi Pál Gimná-
zium igazgatóhe-
lyettese foglaltak 
helyet.

Eredmények:
I. helyezést ért 

el a „Petőfi Istvánné” névre 
keresztelt csapat, melynek tag-
jai oklevélben, csokiban és há-
romnapos, kétéjszakás balatoni 
üdülésben részesültek.

A csapat tagjai: Molnár 
Luca, Khórer Regina, Ha-

bony Klaudia, Ferenczi Do-
rina és Bevíz Fruzsina.

II. helyezett lett „Kinizsi I.” 
névre hallgató csapat. Ők okle-
velet, csokit és a ceglédi Aqua-
parkba szóló egynapos, hétvégi 
belépőket vehettek át.

Tagok: Menyhárt Judit, Né-
meth Eszter Stefánia, Batta 
Fruzsina, Enyedi Dorina és 
Balogh Edina.

III. helyezést szereztek a 
„Hungária” csapat tagjai: Antal 
Csenge, Nagy Anna, Szűcs 
Bernadett, Varga Kristóf és 
Ferenczi László, akiknek ok-
levél, csoki és kétnapos abonyi 
strandbelépő volt a jutalmuk.

A további versenyző csapa-
tok tagjai emléklapot, csokolá-
dét és egy-egy Abony várost 
ábrázoló kulcstartót kaptak.

Gratulálunk a résztvevő csa-
patoknak és felkészítőiknek a 
szép eredményekhez!

Darányi Erika
Fotók: Székely Szilárd
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90. születésnapja alkalmából 
köszöntötte Skultéti István-
nét Romhányiné Dr. Balogh 
Edit polgármester asszony és 
dr. Nagy Péter jegyző úr, 2018. 

május 30-án az ünnepelt ottho-
nában. A különleges vendégek 
jókívánságaikat tolmácsolták 
a családja körében ünneplő 
Erzsike néninek, majd átadták 
számára a Magyarország mi-

niszterelnöke által aláírt em-
léklapot, továbbá egy csokor 
virággal és egy tortával kedves-
kedtek a szépkorú hölgynek.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből köszöntjük Erzsike né-
nit, és további jó egészséget kí-
vánunk neki!

Darányi Erika

Az idei évtől „Györe Csaba 
Helytörténeti Vetélkedő” címmel 

hirdette meg az Abonyi Lajos 
Falumúzeum Baráti Köre és az 
Abonyi Lajos Művelődési Ház, 
Könyvtár és MKH a már hagyo-
mányos helyismereti versenyt 
a település általános iskoláinak, 
így tisztelegve a tavaly tavas�-
szal elhunyt történelem szakos 

pedagógus emléke előtt. Néhai 
Györe Csaba tanár úr a vetél-

kedő indulása óta szívügyének 
tekintette ezt a rendezvényt, és 
élére állt annak lebonyolításá-
ban.

Az idei versenyre a település 
iskoláiból 15 csapat nevezett 
be, akikre a döntőt megelőzően 

ABONY: Boldog születésnapot, 
Erzsike néni!

 	 Kistérség- Megye- Régió

ABONY: Helytörténeti vetélkedő döntő
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Darányi Erika Fotók: Szilágyi Tamás
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ABONY: Pedagógusnap városi kitüntetésekkel
Évek óta hagyomány tele-

pülésünkön, hogy az „Abony 
Közoktatásáért” kitüntetéseket 
a Városi Pedagógusnapon ad-
ják át, melyet idén 2018. június 
1-jén ünnepeltünk az Abonyi 
Lajos Művelődési Házban. A 
rendezvényen megköszönték 
a településünkön dolgozó pe-
dagógusok, ill. a pedagógus-
munkát segítők tevékenységét, 
és köszöntötték a jubiláló, a 
nyugdíjba vonuló, valamint az 
arany-, gyémánt-, vas-, és ru-
bindiplomás pedagógusokat 
is. Ezen alkalomból a Ceglédi 
Tankerületi Központ is elismer-
te a kiemelkedő munkát végző 
tanerőket.

Kautzky Armand Jászai Ma-
ri-díjas színművész és Udvar-
helyi Boglárka énekművész 
felejthetetlen prózai és zenés 
műsorát követően Fodor Gá-
bor, a Ceglédi Tankerületi 
Központ igazgatója szólt az ün-
nepeltekhez, majd az elismeré-
sek átadása következett. A díja-
zottakat Korbély Csabáné, a 
Humánpolitikai Bizottság tagja 
méltatta.

Az idei esztendőben az ön-
kormányzat Képviselő-testülete 
kiemelkedő pedagógiai mun-
kájáért „Abony Közoktatásá-
ért” kitüntetést adományozott 

Tajthiné Fehér Erzsébetnek, 
a Somogyi Imre Általános Isko-
la pedagógusának, Polyákné 
Györe Éva Kornéliának és 
Petrucz Györgynek, a Bihari 
János Alapfokú Művészeti Is-
kola pedagógusainak, Tamasi 
Gyopárka Nikolettának, a 
Kinizsi Pál Gimnázium pedagó-
gusának és Magyar Sándor-
nénak, a Gyulai Gaál Miklós 
Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola nyugalmazott 
pedagógusának.

Az elismeréseket Rom-
hányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony és Ben-
dáné dr. Gáspár Anita aljegy-

ző asszony adták át. Az ünnep-
ség zárásaként polgármester 
asszony Abony város lakossága 
és Abony Város Önkormányza-
ta nevében köszönetét fejezte 
ki a pedagógusoknak és a peda-
gógusmunkát segítőknek, majd 
fogadásra invitálta őket a Kultú-
ra Háza aulájába.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk kitüntetett 
és díjazott pedagógusainknak, 
további eredményes munkát kí-
vánunk! A nyugdíjba vonuló és 
nyugdíjas pedagógusainknak 
további jó egészséget, hasznos 
időtöltést kívánunk!

Magyar Sándorné

Tajthiné Fehér Erzsébet

Polyákné Györe Éva

Petrucz György

Tamasi Gyopárka Nikoletta
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„Betyáros-Fakanálforgatós-Vir-
gonckodós” nyílt napot tartott az 
Abonyi Speciális Otthon az elmúlt 
héten. Az intézményvezető Benke 
Zoltán elmondta, hogy a rendez-
vény fő célja az, hogy egy kicsit 
megmutassák magukat a világnak. 
Nagyon sokan érkeztek, a város 
határain, sőt, az ország határain 
túlról is. 

Sokan támogatták az Otthon 
rendezvényét. A Dánszentmik-
lósi Virgonckodók és Kóbor 
Betyárok 500 adag babgulyást 
főztek bográcsban. Hozzájárultak 

a rendezvény sikeréhez a Nagy-
kun Hús Kft. a Karcagi Faka-
nálforgatók és a Duci Csapat. 
Támogatták továbbá a nyílt napot a 
Bella Hungária Kft, Orto Profil 
Kft, Szent Margit Gyógyszer-
tár Törtel, Mamut Festékcent-
rum, Bihari János Zeneiskola, 
Amaretto Cukrászda, Rehab 
Hungária Kft, Vigh Zsolt és 

Vigh Zsoltné, Szelényi Béláné, 
Beck Lászlóné, Csáki Józsefné, 
Fajka Zsanett, Agropont Ker-
tészeti Szaküzlet, Álomvilág 
Virágüzlet, Csemő Község Ön-

Nyílt nap jótékonysági főzéssel Abonyban
kormányzata, Pintér és Társa 
Kft, Sca Hygiene Products kft, 
Brenyo Lászlóné, Abonyi Lajos 
Művelődési Ház,  Könyvtár és  
Múzeumi Kiállítóhely, Kánya 
Zsolt, Hosszú Mária Virágüz-
lete.

A nyílt napon közreműködött 
a Bihari János Zeneiskola kis-
fúvós zenekara, valamint Fajka 
Zsanett és Kiss Zsolt musical és 
könnyűzenei produkciókkal. K.Zs.B.T.
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Június 1-jén 10 órakor mint-
egy 1200 diák és kísérő tanárai 
jelenlétében látványos ünne-
pély keretében köszöntötték 
Beer Miklós megyés püspököt 
a Váci Székesegyház előtt a 
Konstantin téren, aki ezután 
hálaadó szentmisét mutatott be. 

A háromszáz tagú összevont 
kórus éneke után látványos 

flashmob következett: a néptán-
cosok előadása után textiltán-
cot adtak elő, majd a TE DEUM 
(Téged Isten Dicsérünk) betűi-
vé fejlődtek fel a téren a külön-
böző iskolák kék ruhás diákjai, 
míg a fehér és sárga ruhások 
koszorút és virágot alkottak az 

írás körül – adja hírül a Városi 
Kurír. Kettős évfordulót ünne-
peltek péntek délelőtt, idén 15 
éve, hogy a Váci Egyházmegye 
vezetőjévé nevezték ki Dr. Beer 
Miklóst.

Nagy öröm nekünk, Kocsé-
riaknak, hogy a helyi általá-
nos iskola diákjai és kísérő 

tanáraik is részt 
vettek és részesei 
lehettek Püspök 
Úr köszöntésé-
nek.  A Heti Hí-
rek újság olvasói 
nevében ezúton 
is kívánunk jó 
egészséget Neki, 
és további erőt 
munkájához!

(fotók: Gévai Imre)
Dávid Krisztina

Veterán szépségek
a térség útjain

Rendületlenül a hitben -
75. születésnapját

ünnepelte Dr. Beer Miklós a
Váci Egyházmegye Püspöke

Mintha csak időutazáson let-
tünk volna, alig hittünk a sze-
münknek, amikor szombaton 
délelőtt több tucat veterán autó 
és motor rajzott az utakon nem 
mindennapos, üde látványos-
ságként Kocsér környékén. 

Mint megtudtuk, a Jász-Nagy-
kun-Szolnok Megyei Veterán 
Autós és Motoros Klub szerve-
zésében a Kutyakaparó Csárdá-
nál volt a IX. Közép-Tisza Vidé-
ki Veterán Jármű Találkozó és 

Túra második állomása. 
A ma már ritkaságszámba 

menő, különleges járművek 

Kőröstetétlen felől érkeztek a 
csárdához, majd miután a részt-
vevők teljesítették a túraállo-
máson kapott feladatukat, a fa-
lun keresztül folytatták útjukat 
Nagykőrös felé.

Nagy Bálintné Edit néni re-
mek fotókat is készített a szép-
séges vénségekről, így azok 
is megcsodálhatják őket, akik 
most lemaradtak az esemény-
ről. Köszönjük szépen a képe-
ket!

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

        Kövessen minket a facebookon is!
                    Számít a véleménye!
            www.facebook.com/heti.hirek/



Heti Hírek24 2013. január. 01.24 2018. június 06.HETI HÍREK


